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BİRİM YÖNETİCİ SUNUŞU 

   

 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi sağlık eğitimi, araştırma ve sağlık hizmeti 

alanlarında uluslararası düzeyde etkin, özgün ve öncü bir tıp fakültesi olmak vizyonu ile eğitim 

öğretim faaliyeti sunmaktadır. 

Fakültemizde eğitim ve öğretimdeki temel amacımız nitelikli ve etik değerlere sahip 

hekimler yetiştirmektir. Bunun yanında bilimsel açıdan güçlü, evrensel nitelikte bilgi ve teknoloji 

üreten, katılımcı ve araştırmacı hekimlerin yetişeceği ortamları sağlamak temel görevlerimizdir. 

Fakültemizde, her biri kendi alanında ulusal ve uluslararası saygınlığa sahip çok sayıda 

öğretim üyesi ve araştırmacı bulunmaktadır. Her birisi ile gururlandığımız bu akademik kadro, 

ülkemizde ve uluslararası camiada kendi uzmanlık alanlarında fikirlerine başvurulan seçkin 

öğretim üyelerinden oluşmaktadır. 

Fakültemizin halka açılan penceresi olan İstanbul Medeniyet Üniversitesi Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi özellikli işlemlerin yapıldığı 4. basamak üst düzey bir hastanedir. 

Üniversite Hastanemizde çağdaş ve modern tıbbın gerektirdiği donanım fazlası ile mevcuttur. 

Tıbbın her alanına hitap eden tüm branşları bünyesinde barındıran hastanemiz sunduğu hizmetler 

ile ülkemiz insanı ve yurtdışı için bir çekim merkezi olmayı sürdürmektedir. Hastanemiz sahip 

olduğu güler yüzlü hekimler ve yardımcı sağlık personelinin birlikte yürüttükleri ekip çalışması 

sayesinde her geçen gün artan hasta trafiğinin üstesinden büyük bir azimle gelmekte ve kurumumuz 

artık kurumsallaşmış olan kalite kültüründen ödün vermeden sürekli yenilenme çabalarını 

sürdürmektedir. 

 

  Saygılarımla,     

          Prof. Dr. Sadrettin PENÇE 

       Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER  

 

    İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğitim öğretim dönemine kadar %30 ingilizce eğitim 

temelinde öğrenci kabul edilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim döneminden itibaren Tıp Fakültesine 

üniversite senatosunun kararı gereği %100 Türkçe eğitim temelinde öğrenciler kabul edilmeye 

başlanmıştır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde bilgi aktarmayı değil, öğrenmeyi öğreten 

ve buna rehberlik eden; bilgi “kanıta dayalı olarak üretilen, doğrulanabilen veya çürütülen 

varsayımlar” şeklinde tanımlanmaktadır. Bilimsel çalışmalar “kuşkuculuk” üzerinde inşa edilir. Bu 

nedenle hazır, üretilmiş bilgilerin verildiği statik bir eğitim modeli ile geleceği yakalamak mümkün 

değildir. Mevcut bilgilere erişim ile bilgiyi değerlendirebilme sonuçta yeni, orijinal fikirler 

üretebilme yeteneği geliştirilmelidir. Bunu sağlayabilmek için, öğrencinin pasif-edilgen konumdan 

eğitimde aktif konuma geçmesi önemlidir. Entegre eğitim sistemi ve yıllara yayılan bilimsellik ve 

iyi hekimlik uygulamaları ve vakaya dayalı eğitim yöntemleri ile desteklenen dikey entegrasyon 

ile öğrencilerin aktif konuma geçirilmesi sağlanmaktadır. İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde 

bütün bunlarla birlikte bilimsel gelişmelerin tarihi derinliği, diğer bir ifadeyle “bilim tarihi” 

konularına ağırlık verilecektir. 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Sağlık eğitiminde ulusal standartların ötesinde araştıran, sorgulayan, yeni fikirler 

üretebilen, girişimci, insani ve etik değerlere bağlı, sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler 

yetiştirmek; sağlık bilimine özgün katkılar sağlayacak araştırmalar yapmak; sağlık alanındaki 

toplumsal ve bireysel sorunlara etkin çözümler sunmak. 

   Vizyon 

Sağlık eğitimi, araştırma ve sağlık hizmeti alanlarında uluslararası düzeyde etkin, özgün ve 

öncü bir tıp fakültesi olmak. Ülkemizin sağlık alanında dışa bağımlılığını azaltacak temel tıp ve 

klinik bilimlerde yetkin araştırmacılar ve uluslararası standartlarda sağlık hizmeti verebilecek 
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hekimler/uzmanlar yetiştirmek, fakültemizin ulusal ve uluslararası tanınırlığını artırmak, toplum 

sağlığının korunması, geliştirilmesi ve sağlıklı yaşam konusunda öncü̈ rol üstlenmektir. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde; 

Fakülte; yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve kendisine enstitü, 

yüksekokul ve benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur ve kanunla kurulur. 

Fakülte, genellikle her biri en az ayrı bir eğitim programı yürüten bölümlerden oluşur. Bir eğitim 

programı uygulayan fakültelerde bir bölüm bulunur. 

Fakülte Organları: 

  Dekan  

  Madde 16 –  

    a. Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile 

seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

  Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açıköğretim yapmakla 

görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açıköğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı tarafından 

dört dekan yardımcısı seçilebilir. 

  Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 

  Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekalet eder. Göreve vekalet 

altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır. 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  
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(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek,  

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

  Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli 

bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

  Fakülte Kurulu: 

  Madde 13- 

  Görev, yetki ve sorumlulukları: 

     a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin 

başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor 

öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.  

Fakülte kurulu normal olarak her yarı yıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.  

  b. Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

  (1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

  (2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

  (3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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  Fakülte Yönetim Kurulu: 

  Madde 13- 

  a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç 

yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur.  

  Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır.  

  Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

  b. Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar:  

  (1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

  (2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

  (3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

  (4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

  (5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

  (6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

          Bölüm Başkanlığı: 

          Madde 21- 

          Görev, yetki ve sorumlulukları: 

  Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim - öğretim yapan birden 

fazla bölüm bulunamaz.  

  Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. 

  Bölüm başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün 

önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir.  

  Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil 

olarak bırakır. 

  Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. 

  Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait 

her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
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Anabilim Dalı Başkanlığı: 

  Madde 16  

            Görev, yetki ve sorumlulukları: 

  Anabilim veya Anasanat Dalı, bölümü oluşturan ve en az bir bilim veya sanat dalını 

kapsayan eğitim-öğretim, uygulama faaliyetlerinin yürütüldüğü akademik bir birimdir. Anabilim 

veya anasanat dallarının kurulmasına, birleştirilmesine veya kaldırılmasına doğrudan veya 

üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Yürütme Kurulu karar verir. 

  Anabilim veya anasanat dalı başkanı, o anabilim veya anasanat dalının profesörleri, 

bulunmadığı taktirde doçentleri, bulunmadığı taktirde doktor öğretim üyeleri, doktor öğretim üyesi 

de bulunmadığı taktirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim veya anasanat dalında görevli 

öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde yüksekokul müdürü, 

konservatuvar müdürü veya dekan tarafından atanır. Anabilim veya anasanat dalı başkanı olarak 

atanabilecek öğretim üyesi veya öğretim görevlisi sayısının en çok iki olması halinde, başkan, 

yüksekokul müdürü, konservatuvar müdürü veya dekan tarafından doğrudan atanır. Atamalar 

rektörlüğe bildirilir. 

  Anabilim veya anasanat dalı kurulu, bilim veya sanat dalı başkanlarından oluşur. Anabilim 

veya anasanat dalının, yalnız bir bilim veya sanat dalını kapsadığı durumlarda, anabilim veya 

anasanat dalı kurulu bütün öğretim üyelerinden ve öğretim görevlilerinden oluşur. Anabilim veya 

anasanat dalı kurulu, ilgili anabilim veya anasanat dalı programlarının planlanması ve 

uygulanmasında anabilim veya anasanat dalı başkanına görüş bildirir.  

  Üniversitenin tüm birimlerini kapsamak kaydıyla, Üniversite veya Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü Senatosu’nun önerisi ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun uygun görmesi halinde, 

üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı tıp, diş hekimliği, eczacılık ve eğitim fakülteleri 

dışındaki tüm fakülte ve yüksekokulların bölümlerinde bölümle aynı adı taşıyan sadece bir 

anabilim veya sadece bir anasanat dalı, diplomaya yönelik birden fazla program yürüten 

bölümlerde ise program sayısı kadar anabilim ve anasanat dalı kurulabilir. Bölümle aynı adı taşıyan 

tek anabilim veya anasanat dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı aynı zamanda anabilim ve 

anasanat dalı başkanıdır. 
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  Fakülte Sekreteri: 

  Madde 51 

  Görev, yetki ve sorumlulukları 

Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, 

bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde, 

yeteri görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın onayından sonra uygulanmak 

üzere ilgili sekreterce yapılır. Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, 

fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludurlar. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

1.1- Eğitim Alanları Derslikler* 
EĞİTİM 

ALANI 

KAPASİTE 

0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-Üzeri 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Anfi - - - - - - 3 3 *3 *3- - - 

Sınıf *16 16 - - - - - - - - - - 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

1 1 - - - - - - - - - - 

Diğer 

Laboratuvarlar 

8 8 - - 4 4 - - - - - - 

TOPLAM 25 25 - - 4 4 3 3 3 3 - - 

*Afiliye olduğumuz Göztepe Prof.Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesinde dönem 4, 5 ve 6 klinik staj eğitimi için 

kullanılmaktadır 

**Fakültemiz Dönem 1 öğrencileri Üniversitemiz Güney Yerleşkesinde bulunan Aşık Paşa Konferans Salonunda, 

Dönem 3 öğrencileri K Blokta 101 nolu amfide, Dönem 2 öğrencilerimiz Dekanlık Zemin katta bulunan birleştirilmiş 

derslikte  eğitim-öğretimlerine devam etmektedir. 

 
Eğitim Alanı Kişi/Alan Adet Toplam 

Amfi Kapasitesi 140 4      560 Kişi 

Amfi Alanı 140 4  560 m² 

*Sınıf Kapasitesi  

*Sınıf Alanı  
50 14 

50 Kişi 

900 m² 

Sınıf Alanı 1 12 12 m² 

Sınıf Kapasitesi 1 12 12 m² 

Bilgisayar Lab. Kapasitesi 60 1 60 Kişi 

Bilgisayar Lab. Alanı 96,07 1 96,07 m² 

Multidisipliner Lab. Kapasitesi 35 2 70 Kişi 

Multidisipliner Lab. Alanı 100 2 200 m² 

Fizyoloji Lab. Kapasitesi 50 1 50 Kişi 

Fizyoloji Lab. Alanı 125 1 125 m² 

Anatomi Lab. Kapasitesi 50 1 50 Kişi 

Anatomi Lab. Alanı 185 1 185 m² 

Klinik Beceri Lab. Kapasitesi 25 2 50 Kişi 

Klinik Beceri Lab. Alanı 50 2 100 m² 

Moleküler Araştırma  Lab. Kapasitesi 8 1 8 Kişi 

Moleküler Araştırma Lab. Alanı 20 1 20 m² 

Mikrocerrahi Laboratuvarı (BİLTAM) 10 1 10 Kişi 

Mikrocerrahi Lab. Alanı 10 1 35 m² 

Tıbbi Mikrobiyoloji Lab.  (BİLTAM) 10 1       10 Kişi 

Tıbbi Mikrobiyoloji Lab. Alanı 10 1        35 m² 

Histoloji ve Embriyoloji Lab. (BİLTAM) 10 1       10 Kişi 

Histoloji ve Embriyoloji Lab. Alanı 10 1        35 m²   

Biyoistatistik, Biyoinformatik ve Hesaplamalı Biyoloji 
Laboratuvarı  

(BİLTAM) 

10 
 

1       35 m²  

Biyofizik Laboratuvarı (BİLTAM) 10 1 10 kişi 

Biyofizik Laboratuvar Alanı 10 1 35 m²   
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Resim: Üniversitemiz Kuzey yerleşke binasından görünüm 

 

 

 

 

 

 

Resim: Sağlık Bakanlığı İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

binasından bir görünüm. 
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1.2- Sosyal Alanlar 

1.2.5.Toplantı – Konferans Salonları* 
 KAPASİTE 

0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251 + 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Toplantı 

Salonu 

1 1           

Konferans 

Salonu 

            

TOPLAM 1 1           

*Adet olarak belirtilecektir. 

      2025 
Toplantı Salonu Kapasitesi  : 26      …….Kişi 

Toplantı Salonu Alanı   : 30,00       …… m2 

Konferans Salonu Kapasitesi  :    .……Kişi 

Konferans Salonu Alanı   :     …… m2  
 

1.3- Hizmet Alanları 

  1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 
 Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Servis 0 0 0 0 0 0 

Çalışma Odası 72 72 290 290 26 26 

TOPLAM 72 72 290 290 26 26 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 
 Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Servis 0 - 0 -  - 

Çalışma Odası 9 9 180 180 14 14 

TOPLAM 9 - 180 180 14 14 

1.4- Ambar Alanları 
 2024 2025 

Ambar Sayısı: … Adet 1 1 

Ambar Alanı: … m² 75 75 

1.5- Arşiv Alanları 
  2024 2025 

Arşiv Sayısı: … Adet 3 3 

Arşiv Alanı: … m² 45 45 
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2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Önlük Giyme Töreni 

 

 
 

 

 

 

 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni 
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2- Örgüt Yapısı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

3.1- Yazılımlar 

3.2- Bilgisayarlar 
 2024 2025 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 146 - 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 146 - 

TOPLAM 292 - 

 

3.3- Kütüphane Kaynakları 
 2025 

Basılı Kitap Sayısı (adet) 5096 

Basılı Elektronik Yayın Sayısı (adet) 47836 

Toplam 52.922 

                    Veriler Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafında Üniversite genel için iletilen sayılardır 

 

3.4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
CİNSİ İDARİ AMAÇLI 

(Adet) 
EĞİTİM AMAÇLI 

(Adet) 
ARAŞTIRMA AMAÇLI 

(Adet) 
2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Projeksiyon 1 1 7 7 7 - 

Slayt makinesi - - - - - - 

Tepegöz - - - - - - 

Episkop - - - - - - 
Barkot Okuyucu - - - - - - 

Baskı makinesi - - - - - - 

Fotokopi makinesi 3 3 2 22 - - 

Faks 1 1 - - - - 
Fotoğraf makinesi - - - - - - 

Kameralar - - - - - - 

Televizyonlar - - - - - - 

Yazıcı 7 7 40 40 - - 

Tarayıcılar 1 1 - - - - 

Müzik Setleri - - 4 4 - - 

Mikroskoplar - - 106 106 5 5 

Laboratuvar cihazı - - - - 245 245 
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4- İnsan Kaynakları  

(Biriminin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet 

sınıfları, kadro unvanları, bilgilerine yer verilir.)  

4.1. Akademik Personel 
 

 

 

⮚ Akademik Personelin Dolu Kadrolarının Hizmet Yıllarına Göre Dağılımı  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 2025 Yılının Bir 

Önceki Yıla Göre 

Değişimi (%) 

Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş 

Profesör 
77 

 
82 

 86    

Doçent 
43 

 
58 

 57    

Doktor Öğretim Üyesi 
39 

 
33 

 46    

Öğretim Görevlisi 
3 

 
6 

 6    

Araştırma Görevlisi 46  31  25    

Toplam 208  210  220    

Hizmet Aralığı                        Kişi Sayısı                                  Yüzde (%) 
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 5 4 9 4,08 2,58 3,27 
4-6 Yıl 6 6 12 5,10 4,31 4,67 
7-10 Yıl 15 15 30 14,28 12,06 13,08 
11-15 Yıl 21 24 45 21,42 20,68 21,02 
16-20 Yıl 19 23 42 19,38 19,82 19,62 
21-Üzeri 35 47 92 35,71 40,51 42,99 
Toplam 101 119 220 100 100 100 
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⮚ Akademik Personelin Dolu Kadrolarının Birimlere Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ünvan 

2025 Yılı Kadroların Bölüme Göre Dağılımı 

2025 
Cerrahi Tıp 

Bilimleri 
 

2025 
Dahili Tıp 

Bilimleri 
 

2025 
Temel Tıp 

Bilimleri 
 

TOPLAM 

Profesör 27 41 18 86 

Doçent 14 36 7 57 

Dr. Öğretim Üyesi 18 22 6 46 

Öğretim Görevlisi  2 4 6 

Okutman     

Çevirici     

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
   

 

Araştırma Görevlisi 2 9 14 25 

Uzman     

TOPLAM 61 110 49 220 
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⮚ Yabancı Uyruklu Akademik Personel Dağılımı 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

 Kadın Erkek Toplam 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALMANYA 

 

NÜKLEER TIP 1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN ANESTEZİYOLOJİ VE 

REANİMASYON 
4 1 5 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI 
1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE 

KLİNİK MİKROBİYOLOJİ 1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN GENEL CERRAHİ 0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN KARDİYOLOJİ 1 1 2 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ 
0 2 2 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN RUH SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI 
1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ AZERBAYCAN ÜROLOJİ 0 2 2 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BOSNA HERSEK KULAK, BURUN, BOĞAZ 

HASTALIKLARI 
1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ FİLİSTİN BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ FİLİSTİN KARDİYOLOJİ 0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ FRANSA ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE 

KLİNİK MİKROBİYOLOJİ 
0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ HOLLANDA TIBBİ BİYOKİMYA 1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ IRAK ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE 

KLİNİK MİKROBİYOLOJİ 
        0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ IRAK İÇ HASTALIKLARI 0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ IRAK ÜROLOJİ 1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İRAN ANESTEZİYOLOJİ VE 

REANİMASYON 
2 0 2 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İRAN KULAK, BURUN, BOĞAZ 

HASTALIKLARI 
0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KIRGIZİSTAN 

CUMHURİYETİ 

ANESTEZİYOLOJİ VE 

REANİMASYON 
0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ RUSYA 

FEDERASYONU 

KALP VE DAMAR 

CERRAHİSİ 

0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SURİYE GÖĞÜS CERRAHİSİ 1 2 3 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ TUVALU ÜROLOJİ 0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ UKRAYNA ANESTEZİYOLOJİ VE 

REANİMASYON 

1 0 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ÜRDÜN ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ 
0 1 1 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ YUNANİSTAN FİZİKSEL TIP VE 

REHABİLİTASYON 
1 0 1 

Toplam   17 19 36 
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⮚ Akademik Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

 

⮚ 2025 Yılında Atanan Akademik Personel  

 Profesör Doçent Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

Üniversite İçerisinden Atanan 5 3    8 

Üniversite Dışından Atanan 2 5 18 1 3 29 

Toplam 7 8 18 1 3 37 

⮚ 2025 Yılı İtibarıyla Akademik Personelin Yurt İçi ve Yurt Dışı Görevlendirmeleri 

 Profesör Doçent Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

2547/39 (Yurt içi) 82 45 37 5 7 176 

2547/39 (Yurt Dışı) 73 32 13 1 3 122 

2547/38 10 29 7 - - 46 

2547/40-a* 3 2 2 1 - 8 

Toplam 168 108 59 7 10 352 

*Üniversite dışına yapılan 2547/40-a görevlendirmeleri belirtilmiştir. 

⮚ 2025 Yılı İtibarıyla Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 Profesör Doçent Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

2547/31 - - - - - - 

2547/35 - - - - - - 

2547/40-a - - - - - - 

2547/40-b  1     

Toplam - 1 - - - 1 

Yaş Aralığı                        Kişi Sayısı                                               Yüzde (%) 

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

21–25 Yaş 1 0 1 %100 0 %100 

26–30 Yaş 1 3 4 %25 %75 %100 

31–35 Yaş 8 9 17 %47 %53 %100 

36–40 Yaş 20 24 40 %45 %55 %100 

41–50 Yaş 37 38 73 %48 %52 %100 

51-Üzeri 37 42 79 %47 %53 %100 

Toplam 104 116 220    
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Başka Üniversitede / Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 Unvan Görevlendirildiği Yer 

 Kişi Sayısı 

Profesör İstanbul Valiliği Pandemi 1 

Profesör İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 

Pandemi Koordinasyon Kurulu  

1 

Profesör Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü   

(Kızamık Ulusal Doğrulama Komitesi Üyeliği)  

1 

Profesör Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü   

(Boğmaca ve Difteri Bilim Kurulu Üyeliği) 

1 

Profesör Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

(Bağışıklama Danışma Kurul Üyeliği) 

1 

Profesör Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

(Grip Bilimsel Danışma Kurulu Üyeliği) 

1 

  

Profesör 

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

(Solunum Yolu İle Bulaşan Viral Enfeksiyonlar Bilimsel Danışma 

Kurulu Üyeliği) 

  

1 

  

Profesör 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü 

(Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Politikaları Bilimsel Danışma 

Komisyonu Üyeliği 

  

1 

Profesör Adli Tıp Kurumu  2 

Doçent Adli Tıp Kurumu  2 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Adli Tıp Kurumu  2 

Doçent Türkiye Kızılay Derneği 

(Afet Yönetimi ve İklim Değişikliği Genel Müdürü) 

1 

Doçent Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu 1 

Doçent Türkiye Sağlık Enstitüsü Başkanlığı 

Türkiye Sağlık Politikaları Başkanlığı 

(Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu)   

2 

Profesör Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

Araştırma, Geliştirme ve Sağlık Teknolojileri Değerlendirme Daire 

Başkanlığı 

(Servisk Kanseri Protokolü Çalışmaları)   

1 

Profesör Türkiye Sağlık Enstitüsü Başkanlığı 

Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü 

(Tıbbi Cihaz ve Tanı Kiti Bilim Kurulu Üyeliği 

1 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 19 

    
   

Unvan Görevlendirildiği Yer 

 Kişi Sayısı 

Doçent Türkiye Sağlık Enstitüsü Başkanlığı 

Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü 

(Aşı Tereddütü Komisyonu)    

1 

Doçent TÜBİTAK 

ULAKBİM (TR Dizin Komitesi)   

1 

Profesör Türkiye Sağlık Enstitüsü Başkanlığı 

(Klinik Onkoloji ve Klinik Araştırmalar Bilim Kurulu Üyeliği)   

1 

Doçent Türkiye Sağlık Enstitüsü Başkanlığı 

(Klinik Onkoloji ve Klinik Araştırmalar Bilim Kurulu Üyeliği) 

1 

Profesör 2026 Hac Organizasyonu – Suudi Arabistan  1 

Profesör Gazi Üniversitesi 

Tıp Fakültesi  

1 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Gülhane Tıp Fakültesi 

Etlik Şehir Hastanesi   

1 

Doçent Yumbe Sağlık Kampı – Uganda   1 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Sağlık Organizasyonu – Suriye   1 

Profesör Sağlık Kampı – Tanzanya 1 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Sağlık Kampı – Tanzanya   1 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Dr. Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi  

1 

Doçent Heart and Diabetes Center NRW-University Hospital of Ruhr-

University Bochum Hastenesi – Almanya   

1 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Bristol Üniversitesi – İngiltere    1 

Doçent Sarıyer Belediye Başkanlığı    1 

Profesör Triopol Çamlıca Kliniği 1 
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⮚ 2025 Yılında Ayrılan Akademik Personel 

 Profesör Doçent Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

İsteğe Bağlı Emeklilik 2     2 

Yaş Haddinden Emeklilik 1     1 

Naklen Ayrılma  1 2  9 12 

İstifa 1 1    2 

Görev Süresi Bitenler       

Vefat 1     1 

Atamasından Vazgeçilen       

Diğer Sebepler 1   1  2 

Toplam 6 2 2 1 9 20 

 

 

4.2. İdari Personel 
 

Hizmet Sınıfı 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 

Dolu Kadro Sayısı Boş 
Kadro 

Sayısı 

Dolu Kadro Sayısı Boş 
Kadro 

Sayısı 

Dolu Kadro Sayısı Boş 
Kadro 

Sayısı Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Genel İdari 

Hizmetler Sınıfı 

4 3 7  6 3 9  6 3 9  

Teknik 

Hizmetler Sınıfı 

            

Sağlık Hizmetler 

Sınıfı 

1 1 2  1 1 2      

Avukatlık 

Hizmetler Sınıfı 

            

Yardımcı 

Hizmetler Sınıfı 

            

Din Hizmetleri 

Sınıfı 

            

Toplam 5 4 9  7 4 11  6 3 9  

Fakültemiz aktif olarak Fakülte Sekreteri ile birlikte 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13-b-4 maddesine uygun 

olarak farklı birim görevlendirilen bir memur ile bir tane de 4-b büro personeli bulunmakta olup yukarıda sadece 

Fakültemiz kadrolarına tahsis edilen sayılara yer verilmiştir. Fakültemizde toplam yedi memur aktif olarak görev 

yapmaktadır. 
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⮚ İdari Personelin Yıllar İtibarıyla Kadro Dağılımı 

Yıllar  Kadro Doluluk 

Oranı (%) 

Dolu Boş Toplam 

2023 Yılı 9  9  

2024 Yılı 11  11  

2025 Yılı 11  11  

⮚ 2025 Yılı İtibarıyla İdari Personelin Birimlere Göre Kadro Dağılımı 

 Genel 
İdari 

Hizmetler 

Teknik 
Hizmetler 

Sağlık 
Hizmetleri 

Avukatlık 
Hizmetleri 

Yardımcı 
Hizmetler 

 

Din 

Hizmetli 

Toplam 

D B D B D B D B D B D B D B 

Tıp Fakültesi   9            9  

TOPLAM 9            9  

⮚ İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı  
Hizmet Süresi Kişi Sayısı Yüzde (%) 

K E Toplam K E Toplam 

0-3 Yıl 2 2 4 %50 %50 %100 

4-6 Yıl       

7-10 Yıl       

11-15 Yıl 3 2 5 %67 %33 %100 

16-20 Yıl 1  1 %100  %100 

21- Üzeri  1 1  %100 %100 

⮚ İdari Personelin Eğitim Durumu ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 
Eğitim 

Durumu 

Genel 

İdari 

Hizmetler 

Teknik 

Hizmetler 

Sağlık 

Hizmetleri 

Avukatlık 

Hizmetleri 

Yardımcı 

Hizmetler 

Toplam Yüzde 

 K E K E K E K E K E K E % 

İlköğretim              

Lise              

Ön Lisans              

Lisans 5 4            

Yüksek 

Lisans 

1 1            

Doktora              

TOPLAM 6 5            
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⮚ İdari Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

Yaş Aralığı Kişi Sayısı Yüzde (%) 

K E Toplam K E Toplam 

18-25 Yaş       

26-30 Yaş       

31-35 Yaş 1 1 2 %50 %50 %18,18 

36-40 Yaş 3 1 4 %67 %33 %36,36 

41-50 Yaş 2 2 4 %50 %50 %36,36 

51- Üzeri  1 1 0 %100 %9,09 

Toplam 6 5 11 %100 %100 %100 

 

 

 

⮚  Engelli İdari Personelin Unvan ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvan Engelli Personel Sayısı Toplam İdari 

Personele 

Oranı (%) 
Kadın Erkek Toplam 

Genel 

İdari 

Hizmetler 

Şef  0 0 0 0 

Bilgisayar 

İşletmeni 

0 0 0 0 

Memur 0 0 0 0 

Yardımcı Hizmetler Hizmetli 0 0 0 0 

Toplam 0 0 0 0 

 

⮚ Atanan İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı (2025 Yılı) 

Sınıfı Açıktan Nakil İstisna* Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı     

Teknik Hizmetler Sınıfı     

Sağlık Hizmetler Sınıfı     

Avukatlık Hizmetler Sınıfı     

Yardımcı Hizmetler Sınıfı     

Toplam     

*Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Terörle Mücadele, Özelleştirme, Mahkeme Kararı 

 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 23 

    
   

⮚ Ayrılan İdari Personel Sayısının Hizmet Sınıfına ve Ayrılma Nedenlerine Göre 

Dağılımı (2025 Yılı) 

 Emekli Ölüm Nakil İstifa İstisna Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 0 0 0 0 0 0 

Teknik Hizmetler Sınıfı       

Sağlık Hizmetler Sınıfı 0 0 2 0 0 2 

Avukatlık Hizmetler Sınıfı       

Yardımcı Hizmetler Sınıfı       

Toplam 0 0 2 0 0 2 

 

4.2. Sürekli İşçiler 
 

 
DOLU BOŞ TOPLAM 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Sürekli İşçiler 0 0 0 0 0 0 

Vizeli Geçici İşçiler 0 0 0 0 0 0 

Vizesiz İşçiler (3 Aylık) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

⮚ Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Kişi 

Sayısı 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Yüzde % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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4.2. 657 4-B Sözleşmeli Personel 

SÖZLEŞME 

ŞEKLİ  
KADRO VEYA POZİSYON UNVANI  DOLU BOŞ TOPLAM 

657 4-B Büro Görevlisi 1  1 

657 4-B 

TOPLAM 
  1  1 

 

 

5- Sunulan Hizmetler 

   

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

BİRİM I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 
Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız  

2024 2025 2024 2025 2024 2025 20 

24 

20 

25 

20

24 

20

25 

20

24 

20

25 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 

 Tıp 

Fakültesi 

594 661 628 658 1222 1319 0 0 0 0 0 0 594 661 628 658 1222 1319 

 TOPLAM 594 661 628 658 1222 1319 0 0 0 0 0 0 594 661 628 658 1222 1319 

 

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 

BİRİM I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM I. VE 

II.ÖĞRETİM 

TOPLAMI(A) 

SAYI 

YÜZDE* 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

 Tıp Fakültesi 0 0 0   0 0   0 0 0 0 0 0   0 0 0 0 0 

 TOPLAM 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 
 

BİRİM ÖSS 

KONTENJANI 

ÖSS SONUCU 

YERLEŞEN 

BOŞ KALAN DOLULUK ORANI 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Tıp Fakültesi 204 204 203 203 1 1 99,51 99,51 

TOPLAM 204 204 203 203 1 1 99,51 99,51 

 

 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 25 

    
   

5.1.4- Dönemler Bazında Öğrenci Sayıları 
 

Dönem 

I. Öğretim Toplam 
Genel Toplam 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

2025 

 

2025 

 

2025 

 

2025 

 

2025 

 

2025 

 

1 148 106 254   254 
2 123 120 243   243 

3 109 112 221   221 

4 127 120 247   247 

5 88 102 190   190 

6 63 85 148   148 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 

 

BİRİM PROGRAM YÜKSEK LİSANS DOKTORA TOPLAM 

TEZLİ TEZSİZ 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

*TIP 

FAKÜLTESİ  

Beslenme ve Metabolizma  -  -  7 7 7 7 

Tıbbi Fizyoloji  - 2 -  10 12 10 14 

Moleküler Onkoloji  - - - - 8 11 8 11 

Tıbbi Biyokimya 3 3 - - 4 4 7 7 

TOPLAM 3 5 - - 29 34 32 39 

*Lisanüstü Enstitü Müdürlüğü bünyesinde yer alan Fakültemiz Anabilim Dalı Yüksek Lisans  ve  Doktora 

Programları 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

BÖLÜMÜ Kadın Erkek Toplam 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Tıp Fakültesi 33 37 23 24 56 61 

TOPLAM 33 37 23 24 56 61 
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5.1.6. Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler  

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 
2024 2025 

Sempozyum ve Kongre 195 117 

Konferans  8 

Panel   

Seminer  2 

Açık Oturum   

Söyleşi  2 

Tiyatro    

Konser   

Sergi   

Turnuva   

Teknik Gezi   

Eğitim Semineri  21 

Düzenleme Kurul Üyeliği   

5.1.7. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar   

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

2024 2025 

Uluslararası Makale 151 250 

Ulusal Makale 23 122 

Uluslararası Bildiri 70 70 

Ulusal Bildiri 125 54 

Kitap 17 2 

Tebliğ 386 104 

5.2- Sağlık Hizmetleri 
HİZMET Kadın Erkek Toplam 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 

Acil Servis Hizmetleri       

Yoğun Bakım       

Klinik       

Ameliyat Sayısı       

Poliklinik Sayısı       

Laboratuar Hizmetleri       

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri       

Nükleer Tıp Bölümünde Verilen 

Hizmetler 
      

Mediko-Sosyal Poliklinik Hasta 

Sayısı 
      

TOPLAM       

Tablo Dekanlığımızın uhdesinde olmadığından işlem yapılmamıştır. 
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5.3.Proje Bilgileri                                          
 

PROJE  DEVİR YENİ TOPLAM TAMAMLANAN TOPLAM ÖDENEK 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

10 16 14 13 14 16 8 7 903.901,42   3.798.625,65 

KALKINMA 

BAKANLIĞI 

          

(TÜBİTAK) 4 3 1 3 5 6 2 
 

2 5.674.768.20  5.939.650,00 

SANTEZ 

PROJELERİ 

          

DIŞ KAYNAKLI 

PROJELER 

          

A.B.           

DİĞER (TÜSEB) 3 1 1 5 4 6 3 - 2.586.174,00 2.987.990,00 

TOPLAM 17 20 16 21 23 28 13 9 9.164.843,62 12.726.265,65 

 

 

 

 

 
5.4. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar  

 

The University of Hargeisa, Somaliland Mezuniyet Sonrası Eğitim İş birliği 

Al Nileyn Üniversitesi, Sudan Mezuniyet Sonrası Eğitim İş birliği 

Benadir Üniversitesi, Somali Mezuniyet Sonrası Eğitim İş birliği 

Özbekistan Semerkant Devlet Tıp Enstitüsü Mezuniyet Öncesi Eğitim İş birliği 

Romanya Köstence Avidius Üniversitesi Mezuniyet Öncesi Eğitim İş birliği 

Romanya Oradea Üniversitesi  Mezuniyet Öncesi Eğitim İş birliği 

Romanya Titu Üniversitesi  Mezuniyet Öncesi Eğitim İş birliği 

Polonya Rzeszow Üniversitesi Mezuniyet Öncesi Eğitim İş birliği 

Marmara Üniversitesi Nanoteknoloji 

Enstitüsü  

Nanoteknolojik yöntemlerle kalpte yama projesi TUBITAK 

(Prof.Dr.Mehmet Ali  Ağirbaşli) 

The Islamic University of Gaza - Filistin Mezuniyet Öncesi Eğitim İş birliği 

 

 

 

 

 

 

 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 
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5.4-İdari Hizmetler 

5.4.1- Akademik Birimler 

Tıp Fakültesi 

  İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğitim öğretim dönemine kadar %30 ingilizce eğitim 

temelinde öğrenci kabul edilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim döneminden itibaren Tıp Fakültesine 

üniversite senatosunun kararı gereği %100 Türkçe eğitim temelinde öğrenciler kabul edilmeye 

başlanmıştır.  

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde bilgi aktarmayı değil, öğrenmeyi öğreten 

ve buna rehberlik eden; bilgi “kanıta dayalı olarak üretilen, doğrulanabilen veya çürütülen 

varsayımlar” şeklinde tanımlanmaktadır. Bilimsel çalışmalar “kuşkuculuk” üzerinde inşa edilir. Bu 

nedenle hazır, üretilmiş bilgilerin verildiği statik bir eğitim modeli ile geleceği yakalamak mümkün 

değildir. Mevcut bilgilere erişim ile bilgiyi değerlendirebilme sonuçta yeni, orijinal fikirler 

üretebilme yeteneği geliştirilmelidir. Bunu sağlayabilmek için, öğrencinin pasif-edilgen konumdan 

eğitimde aktif konuma geçmesi önemlidir. Entegre eğitim sistemi ve yıllara yayılan bilimsellik ve 

iyi hekimlik uygulamaları ve vakaya dayalı eğitim yöntemleri ile desteklenen dikey entegrasyon 

ile öğrencilerin aktif konuma geçirilmesi sağlanmıştır. İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde bütün 

bunlarla birlikte bilimsel gelişmelerin tarihi derinliği, diğer bir ifadeyle “bilim tarihi” konularına 

ağırlık verilecektir. 

 

Mezuniyet Öncesi Eğitim  

       İstanbul Medeniyet Üniversitesi (İMÜ) Tıp Fakültesi Tıp Eğitimine 2013 yılında başlamış olup 

2019 yılında ilk mezunlarını vermiştir. Akreditasyon çalışmaları Yüksek Öğretim Kurumunun 

(YÖK) tıp fakültelerine 2014 ulusal çekirdek eğitim programı  (UÇEP) ilkelerine göre 

müfredatlarını güncelleme yazısının ulaşması ile başlatılmıştır. Akreditasyon için gereken şartlar 

eğitim süreci içinde yerine getirilmiştir. Müfredattan ölçme değerlendirme süreçlerine uygulamalı 

derslere bilimsellik ve öğrenci kongrelerine kadar pek çok uygulama İMU Tıp Fakültesinin eğitim 

kalitesini arttırmak ve ilk mezunlarını verdikten sonra akredite olabilmek için yapılandırılmıştır. 

 

 

 

https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/lisans
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Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon  

Fakültemizin, Akreditasyon başvurusu, Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu’nun 

yaptığı değerlendirme sonucunda, Tıp Eğitimi Programız Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal 

Standartları’nı karşıladığı saptanmış ve programımız 2027 yılında yapılacak ara değerlendirme de 

ulusal standartları karşılaması kaydıyla 01.01.2030 tarihine kadar akredite edilmiş, TEPDAD 

Yönetim Kurulu’nun 25.02.2024 tarihli toplantısında karar altına alınmıştır.  

 

  Fakültemiz Mezuniyet Öncesi Eğitim Öğretim ve Sınav Uygulama Esasları kapsamında 

kurul ve komisyonlarımız kurulmuştur.  

Kurul ve komisyonlarımızın görev ve sorumlukları çalışma usul ve esasları ile 

belirlenmiştir. Fakültemiz web sayfamızda ilan edilmiştir. 

Öğrencilerimizin uyması gereken kurallar ve sorumluklar yazılı döküman olarak 

hazırlanmış, öğrencilerin email adreslerine iletilmiş ve web sayfasında yayımlanmıştır. 

2024-2025 yılı eğitim öğretim döneminin sonunda her dönem için ayrı ayrı olmak üzere 

eğitimden sorumlu dekan yardımcısının başkanlığında ilgili dönem koordinatörlerinin öğrenci 

temsilcisinin katılımları 25 adet koordiantörler kurulumuz ile toplantılar yapılmıştır. Eğitimdeki 

sorunlar ve düzeltilmesi beklenen konular not alınarak 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için 

düzenlemeler yapılmıştır. Her bir toplantı raporlanarak arşivlenmiştir. 
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Fakültemiz Eğitim Öğretim yılı kapsamında Anabilim Dalı Başkanlıklarımız ve 

Koordinatörler Kurulu ile yapılan toplantılar neticesinde Mezuniyet Öncsi Tıp Eğitimi Uusal 

Çekirdek Eğitim Programı (2020) kapsamında Ders Programlarımız düzenlenmiş seçmeli 

derslerimizin sayısı her dönemde artılmıştır. Seçmeli derslerin başlıkları dönemlere göre aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEÇMELİ DERSLER 

DÖNEM 1 

S.N. Güz Dönemi Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/

Bölüm 

1 Hukukun Temel İlkeleri Öğr. Gör. Dr. Şule KARATAŞ Tıp Fak. 

2 Çalgı Eğitimi Prof. Dr. Ubeydullah SEZİKLİ Tıp Fak 

3 Genel İngilizce I Öğr. Gör. Dr. Onur Ertunç SARI Tıp Fak 

4 Tıpta Davranışsal İktisat Dr. Ahmet YILDIRIM (Dışardan) Tıp Fak 

5 Tıp Eğitiminde Aktif Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ Tıp Fak 

6 Şehir Planlaması ve Halk Sağlığı-I Prof. Dr. Yıldız AKSOY Tıp Fak 

S.N. Bahar DÖNEMİ Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/

Bölüm 

7 Kanser Biyolojisi Prof  Dr. Berna TAN Tıp Fak 

8 Sağlık Ekonomisi 
Dr. Öğr. Üyesi Gülbin Erdem 

KARAHANOĞLU 

Tıp Fak 

9 Çalgı Eğitimi Prof. Dr. Ubeydullah SEZİKLİ Tıp Fak 

10 Genel İngilizce II  Tıp Fak 

11 Felsefeye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Esma KAYAR BECKER Tıp Fak 

12 Doğadaki Hayvanların Davranışsal Özellikleri Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY 
Tıp Fak 

13 Osmanlı Türkçesi Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN Tıp Fak 

14 Şehir Planlaması ve Halk Sağlığı-II Prof. Dr. Yıldız AKSOY Tıp Fak 

DÖNEM II 

S.N. Güz Dönemi Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/

Bölüm 

1 Çalgı Eğitimi Prof. Dr. Ubeydullah SEZİKLİ Tıp Fak 

2 Halk Sağlığı ve Kentsel Tasarım-I Prof. Dr. Yıldız AKSOY 
Tıp Fak 

3 Akademik İngilizce-I Öğr. Gör. İlknur SAYDAM Tıp Fak 

4 Moleküler Biyolojide Güncel Teknikler Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY Tıp Fak 

5 Fizik Mauyeneye Yönelik Yüzey Anatomisi Prof. Dr. Çağatay BARUT 
Tıp Fak 

6 Tıp ve Mitoloji Doç. Dr. Erman ÖZTÜRK 
Tıp Fak 

7 İstanbul'da Tıp Tarihi Mekanları Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN Tıp Fak 
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S.N. Bahar DÖNEMİ Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/

Bölüm 

8 Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Prof. Dr. Gürhan BAŞ Tıp Fak 
9 Çalgı Eğitimi Prof. Dr. Ubeydullah SEZİKLİ Tıp Fak 
10 Halk Sağlığı ve Kentsel Tasarım-II Prof. Dr. Yıldız AKSOY Tıp Fak 
11 Bilim Felsefesi Dr.Öğrt.Üyesi Ebubekir Muhammed DENİZ Tıp Fak 
12 Akademik İngilizce-II  Tıp Fak 
13 Deneysel Sinirbilim Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY Tıp Fak 
14 Tıp Bilimi ve Eleştirel Düşünme Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ Tıp Fak 
15 Kök Hücre Biyolojisi Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Tıp Fak 
16 Tıp Eğitiminde Hikayeleştirme Prof. Dr. İsmail OKAN Tıp Fak 

DÖNEM III 

S.N. Güz Dönemi Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/

Bölüm 

1 Academic Reading and Writing-1 Öğr. Gör. Dr. Onur Ertunç SARI Tıp Fak 
2 Bilimsellik Doç Dr. Begümhan BAYSAL Tıp Fak 

3 Çalgı Eğitimi Prof. Dr. Ubeydullah SEZİKLİ Tıp Fak 

4 
Anadolu Selçuklu ve Osmanlı Darüşşifaları 

Bağlamında Tıp Tarihi Okumaları 
Prof. Dr. İsmail OKAN 

Tıp Fak 

5 Hücre ve Doku Kültürü İlkeleri Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Tıp Fak 

6 Uzman Gözüyle Söyleşiler Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY Tıp Fak 

7 Değişen Paradigmalar ve Psikiyatri Doç. Dr. Rümeysa YENİ ELBAY Tıp Fak 

S.N. Güz Dönemi Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/

Bölüm 
8 Academic Reading and Writing -2 Öğr. Gör. Dr. Emine ÇİFTÇİ Tıp Fak 

9 Çalgı Eğitimi Prof.Dr. Ubeydullah SEZİKLİ Tıp Fak 

10 Tıp Sosyalojisi Dr.Öğretim Üyesi Muhammed ELYASA KOYTAK Tıp Fak 

11 İmmünogenetik Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Tıp Fak 

12 Tıp Konulu Filmlerde Etik Okumalar Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN Tıp Fak 

DÖNEM IV 

1 Tıbbi Fotoğrafçılık Prof. Dr. Merdan SERİN Tıp Fak 

2 Bilimsellik Doç Dr. Begümhan BAYSAL Tıp Fak 

3 Maggot Debridman Tedavisi-2 Prof. Dr. Uğur USLU Tıp Fak 

4 Obezite Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU Tıp Fak 

5 Transfüzyon Tıbbı Prof. Dr. Tuncer ÖZEKİNCİ Tıp Fak 

DÖNEM V 

S.N. GRUP 1 Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/Böl

üm 

1 Tıp Tarihi ve Etik Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN Tıp Fak 

S.N. GRUP 2 Dersten Sorumlu Öğretim Üyesi 
Fakülte/Böl

üm 

2 İyi Hekim Olabilmek Prof. Dr. Mehmet Salih GÜREL Tıp Fak 

3 Klinik Mikrobiyoloji Prof. Dr. Mücahide Esra KOÇOĞLU Tıp Fak 

4 Bilimsellik Doç Dr. Begümhan BAYSAL Tıp Fak 

5 Nutrisyon Prof. Dr. Banu MESÇİ Tıp Fak 

6 Kene ile Bulaşan Zoonotik Hastalıklar -2 Prof. Dr. Uğur USLU Tıp Fak 

7 Tıpta Profesyonellik Prof. Dr. İsmail OKAN Tıp Fak 

8 Afet Tıbbı II Doç. Dr. Görkem Alper SOLAKOĞLU Tıp Fak 

9 İş Sağlığı ve İş Yeri Hekimliği II Doç. Dr. Mustafa ÇAKIR Tıp Fak 

10 Radyolojide Yapay Zeka Uygulamaları II Doç Dr. Begümhan BAYSAL Tıp Fak 

11 Sigara Bağımlılığı Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU Tıp Fak 

12 Nöroimmünoloji -2 Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Tıp Fak 

13 Havacılık ve Uzay Tıbbı Prof. Dr. Merdan SERİN Tıp Fak 

http://prof.dr/
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Fakültemizde dikey entegrasyon kapsamında, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Dönem 

1,2,3,4 ve 5 ders planında Bilimsellik (araştırma uygulaması), Dönem 1 ve 2’de Bilimsellik – 

Sosyal Sorumluluk ve İyi Hekimlik Uygulamaları ile Vakaya Dayalı Öğrenme uygulamalarına yer 

verilmiştir. Mezuniyet Öncsi Tıp Eğitimi Uusal Çekirdek Eğitim Programı (2020) çerçevesinde 

öğrencilerimizin iyi hekim olabilmeleri için Fakültemizin Misyonu ve Vizyonuna uygun olarak 

koordinatörler kurulu aracılığı ile Tıp Fakültesinin eğitim öğretim plan ve programı yapılmakta ve 

haftalık ve aylık toplantılar halinde izlenmektedir. Bu kapsamda 2024 yılı Ocak -Aralık döneminde 

25 adet koordinatörler kurulu toplantısı yapılmış ve raporlanmıştır.  

İMÜ Tıp Fakültesi stratejik planında (2014-2019) belirtilen misyon ve vizyon, İMÜ Tıp 

Fakültesi Eğitim Amaç ve Hedefleri, İMÜ Tıp Fakültesi Hizmet Amaç ve Hedefleri, İMÜ Tıp 

Fakültesi Araştırma Amaç ve Hedefleri, sosyal yükümlülükler (sosyal sorumluluk, sosyal 

duyarlılık ve sosyal güvenirlik, hesap verebilirlik, saydamlık) dikkate alınarak belirlenmiştir. 

Sosyal sorumluluk, sosyal güvenirlik kapsamında araştıran, sorgulayan, yeni fikirler üretebilen, 

girişimci, insani ve etik değerlere bağlı, sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmek 

amaçlanmaktadır. İyi hekimlik uygulamaları, tıp etiği ve deontolojik değerleri özümsemiş 

hekimler yetiştirmek, koruyucu hekimlik uygulamaları ile topluma karşı sorumluluklarını 

yerine getiren hekimler yetiştirmek, kanıta dayalı tıp uygulamalarının yanı sıra vicdanlı ve 

toplum değerlerini de düşünen bilim insanları yetiştirmek eğitim hedefleri arasındadır. Sosyal 

gereksinimlerin dikkate alınması ve sosyal duyarlılık kapsamında; sağlık bilimine özgün katkılar 

sağlayacak araştırmalar yapmak; sağlık alanındaki toplumsal ve bireysel sorunlara etkin çözümler 

sunmak, toplum sağlığının korunması, geliştirilmesi ve sağlıklı yaşam konusunda öncü rol 

üstlenmek yine fakültemizin amaçları arasındadır. Bunları gerçekleştirmek için; pandemilerde 

olduğu gibi uluslararası sağlık sorunlarının ivedi çözümüne yönelik araştırmalar yapılabilmesi için 

temel altyapının oluşturulmasını sağlamak, sağlık yöneticileri ile birlikte farklı disiplinlerden 

öğretim üyelerinin katılacağı çalıştaylar düzenlemek, üniversitemiz ve fakültemiz araştırma 

altyapısından yararlanarak toplum sağlığının korunması ve iyileştirilmesine katkı sağlayacak 

araştırmalar yapmak araştırma amaç ve hedeflerindendir. Hesap verilebilirlik ve saydamlık 

kapsamında amaç, çıktılar ve hedeflerin, iç ve dış paydaşlara duyurulmuş bulunmaktadır. 

Üniversitemizin amaç ve hedeflerinin, üniversitemizdeki sürekli eğitim merkezinin, toplumu 

bilgilendirme metinlerinin herkesçe ulaşılabilir şeffaflıkta olması ve güncel tutulması eğitim 

hedeflerimiz arasındadır. 

Mezuniyet Öncesi Eğitim içerisinde oluşturulan komisyonlar aşağıda belirtilmiştir. 
Dekan  : Prof. Dr. Sadrettin PENÇE 
Dekan Yrd. ve Mez. Öncesi Eğitimden Sorumlu Baş Koordinatör: Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL 

Dekan Yrd. ve Mez.Sonrası Eğitimden Sorumlu Koordinatör: Doç.Dr. Erman ÖZTÜRK 

Fakülte Sekreteri Hasan ÇELİK 

Baş koordinatör Yardımcıları: 
Prof. Dr. M. Esra KOÇOĞLU (Dönem 1, 2, ve 3) 

Prof. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER (Dönem 4, 5 ve 6) 

Bilimsellik Kurulu Koordinatörü: Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL 
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EĞİTİM ÖĞRETİM MÜFREDAT ÜST KURULU 

 

Prof. Dr. Ferda YILMAZ İNAL Başkan 

Prof. Dr. M.Esra KOÇOĞLU Üye 

Prof. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER Üye 

Prof. Dr. İsmail OKAN Üye 

Prof. Dr. Asıf YILDIRIM Üye 

Prof. Dr. Ünal USLU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ Üye 

 

DÖNEM KOORDİNATÖRLERİ 

DÖNEM KOORDİNATÖR KOORDİNATÖR YARDIMCISI 

Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL Baş Koordinatör  

Prof. Dr. M. Esra KOÇOĞLU Baş Koordinatör Yardımcısı (Dönem 1, 2, ve 3) 

Prof. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER   Baş Koordinatör Yardımcısı (Dönem 4, 5 ve 6) 

Arş. Gör. Dr. Derya KOÇ  Fakülte Asistan Temsilcisi 

Emirhan ULAŞ Fakülte Öğrenci Temsilcisi  

1 Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay ATEŞ ÖZSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut AKIL 

2 Doç. Dr. Şule AYLA 
Doç.Dr.Eren ÖĞÜT 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ 

3 Dr. Öğr. Üyesi Zafer HABİP 

Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR 

Dr. Öğr. Ü. Tuçe SÖYLEMEZ AKKURT  

Öğr. Gör. Dr. Özkan KAM 

4 Doç. Dr. Elif YÜKSEL KARATOPRAK 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge KAPUDERE 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Naciye ERBAKAN 

5 Prof. Dr. Sadiye MURAT ACAR 

Doç. Dr. Begümhan BAYSAL 

Dr. Öğr. Ü. Fatma Büşra PARLAKKAYA 

YILDIZ 

6 
Doç.Dr. Görkem Alper SOLAKOĞLU 

 

Prof.Dr. Nilüfer GÖKNAR 

Dr. Öğr. Ü. Ayşe KURTULMUŞ 

ÇALIŞ 

DÖNEM DERS KURULU BAŞKANLARI 

DÖNEM DERS KURULU BAŞKANI DERS KURULU 

1 

Doç. Dr. Burcu YÜCEL 1 

Doç. Dr. Elif GÜLTEKİN 2 

Dr. Öğr. Üyesi Elif GELENLİ 

DOLANBAY 
3 

Dr. Öğr. Ü. Hale ARIK TAŞYIKAN 4 

Arş. Gör. Dr. İbrahim Alper KAYA 5 

Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL 

Bilimsellik Kurulu Başkanı Doç. Dr. Birsen ELİBOL 

YÜCESOY 

Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU 
İyi Hekimlik Uygulamaları Kurulu Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Cem MALAKÇIOĞLU 

Doç. Dr.Mustafa Çağlar BEKER 1 
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2 

Öğr. Gör. Dr. Gafur RAKICI 2 

Öğr. Gör. Dr. Medine IŞIK 3 

Arş. Gör. Dr. Selin BAYKO 4 

Arş. Gör. Dr. İlda Sinem YARKAN 5 

Doç. Dr. Mustafa ÇAKIR 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ 
Bilimsellik Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Senem KORUK 

İyi Hekimlik Uygulamaları Kurulu Başkanı 

Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU 

Dr. Öğr. Üyesi Cem 

MALAKÇIOĞLU 

DÖNEM DERS KURULU BAŞKANLARI 

DÖNEM DÖNEM DÖNEM 

3 

Dr. Öğr. Üyesi Hayriye ERMAN 1 

Öğr. Gör. Dr.Mehmet Zahid 

ÇETİNKAYA 
2 

Dr. Öğr. Üyesi Serdal ÇELİK 3 

Arş. Gör. Dr. Saniye KOÇ ADA 4 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Özgür 

KAZAN 
5 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Enes 

KARATAŞ 
6 

Arş. Gör. Dr.Ahmet KARAKAYA 7 

 
Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU 

Dr. Öğr. Üyesi Cem 

MALAKÇIOĞLU 

İyi Hekimlik Uygulamaları Kurulu Başkanı 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KURULU 

Dr. Öğr. Üyesi Cem MALAKCIOĞLU Başkan 

Prof. Dr. Tuncer ÖZEKİNCİ  Üye 

Prof. Dr. M. Esra KOÇOĞLU Üye 

Doç. Dr. Mustafa ÇAKIR Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ Üye 
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AKTİF EĞİTİM KURULU 

 

Prof. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER Başkan 

Prof. Dr. İbrahim Ali ÖZEMİR Üye 

Prof. Dr. Ünal USLU Üye 

Doç. Dr. Begümhan BAYSAL Üye 

Doç. Dr. Mustafa ÇAKIR Üye 

Doç. Dr. Ayşe Naciye ERBAKAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Uğur DURMUŞ Üye 

Öğr. Gör. Dr. Özkan KAM Üye 

Öğrenci Temsilcisi Üye 

KLİNİK BECERİ KURULU 

Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU Başkan 

Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL Üye 

Prof. Dr. Senem KORUK Üye 

Prof. Dr. İbrahim Ali ÖZEMİR Üye 

Doç. Dr. Görkem Alper SOLAKOĞLU Üye 

Doç. Dr. Gülser Esen BESLİ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Naciye ERBAKAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ Üye 

Öğr. Gör. Dr. Tuba ŞAHİN PEKER Üye 

Öğr. Gör. Dr. Medine IŞIK Üye 

Öğr. Gör.Dr. Ozan ÖNER Üye 

Arş.Gör. Dr. Erkan ERENER Üye 

Arş. Gör. Dr. İbrahim Alper KAYA Üye 

Dönem 5 Öğrenci Temsilcisi Üye 
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YATAY GEÇİŞ MUAFİYET VE İNTİBAK KURULU 

Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY Başkan 

Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Üye 

Doç.Dr.Başak ATALAY Üye 

Dr. Öğr. Üyesi  Zafer HABİP Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Cem MALAKÇIOĞLU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Hale ARIK TAŞYIKAN Üye 

Öğr. Gör. Dr. Gafur RAKICI Üye 

Arş. Gör. Dr. Nurgül BULUT Üye 

Arş. Gör. Dr. Pedram TÜRKOĞLU Üye 

Arş. Gör. Dr. Saniye KOÇ ADA Üye 

Arş. Gör. Dr. Halil İbrahim SAYGI Üye 

Arş. Gör. Dr. İlda Sinem YARKAN Üye 

AKREDİTASYON KOORDİNASYON KURULU 

Prof. Dr. Sadrettin PENÇE Dekan 

Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL Dekan 

Yardımcısı 

Doç.Dr. Erman ÖZTÜRK  Dekan 

Yardımcısı 

Prof. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER  Başkan 

Dr.Öğrt.Ü. Mesut AKIL Raportör 

Prof. Dr. M. Esra KOÇOĞLU  Üye 

Prof. Dr. Orhan ALİMOĞLU  Üye 

Prof. Dr. Gürhan BAŞ  Üye 

Prof. Dr. Mustafa Baki ÇEKMEN  Üye 

Prof. Dr. Bengü ÇOBANOĞLU 

ŞİMŞEK  

Üye 

Prof. Dr. Elif OĞUZ Üye 

Hasan ÇELİK  Fakülte Sekreteri 

BURS KOMİSYONU 

 Prof. Dr. Ertuğrul KILIÇ Başkan 

 Prof. Dr. Fırat ERDOĞAN Üye 

Doç. Dr. Şule AYLA Üye 

Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Üye 

Doç.Dr. Hatice ŞENELDİR Üye 
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BOLOGNA BİRİM TEMSİLCİSİ  

Prof. Dr. Berna TAN (Başkan) Başkan 

Doç. Dr. Sibel Penbe YENTÜR Dönem 1-2-3 Sorumlusu 

Doç. Dr. Miraç VURAL KESKİNLER Bologna Dönem 4-5-6  

 

EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ KURULU 

Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL(Başkan) 

Doç. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER 

Prof. Dr. İsmail OKAN 

Prof. Dr. Asıf YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Cem MALAKÇIOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ 

 

FARABİ TEMSİLCİSİ KOORDİNATÖRÜ 

Doç. Dr. Erman ÖZTÜRK 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI KOORDİNATÖRÜ 

Doç. Dr. Erman ÖZTÜRK 

 

DEĞİŞİM (ERASMUS ) KOORDİNATÖRÜ 

Prof. Dr. Arda IŞIK Başkan 

Arş. Gör. Dr. Ahmet KARAKAYA Üye 

 

 

 

 

 

 

  MESLEKİ YABANCI DİL KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİANATÖRLÜĞÜ 

Doç.Dr. Elif GÜLTEKİN Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Zülal ÇELİK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KURTULMUŞ ÇALIŞ Üye 

Arş. Gör. Dr. Ahmet KARAKAYA Üye 

PROGRAM DEĞERLENDİRME VE GELİŞTİRME KURULU 

Prof. Dr. Elif OĞUZ Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş KORKMAZ Üye 

Doç. Dr. Birsen ELİBOL YÜCESOY Üye 

Doç. Dr.Şule AYLA Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer HABİP Üye 

Doç. Dr. Elif YÜKSEL KARATOPRAK Üye 

Prof. Dr. Sadiye MURAT ACAR Üye 

Doç. Dr. Görkem Alper SOLAKOĞLU Üye 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Zahid ÇETİNKAYA Üye 

Araştırma Görevlisi Temsilcisi Arş. Gör. İrem OLMUŞ Üye 

Dönem 3 ve 5 Öğrenci Temsilcileri Üye 
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SEÇMELİ DERS KURULU 

Doç. Dr. Mustafa ÇAKIR Başkan 

Doç. Dr. Elif YÜKSEL KARATOPRAK Üye 

Doç. Dr. Cemal KOCAASLAN Üye 

Öğrenci Temsilcisi Üye 

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ 

Emirhan ULAŞ Tıp Fakültesi Öğrenci Temsilcisi 

Selen BAŞARAN Dönem 1 Öğrenci Temsilcisi 

Mehmet Berat İLGAZİ Dönem 2 Öğrenci Temsilcisi 

Samet GÜRCÜ Dönem 3 Temsilcisi 

Taha Yasin ÖZDEMİR Dönem 4 Temsilcisi 

Elif Begüm UÇTU Dönem 5 Temsilcisi 

İsmail Burak FIRINCI Dönem 6 Temsilcisi 
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2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI TIP FAKÜLTESİ DÖNEM 4.5 VE 6 STAJ SORUMLULARI LİSTESİ 

DÖNEM 4 

Kodu Stajın Adı Staj Sorumlusunun Adı Soyadı 
TF 401 Klinik Bilimlere Giriş Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU 

TF 402 Klinik Farmakoloji Prof. Dr. Elif OĞUZ 

TF 403 İç Hastalıkları Prof. Dr. Banu MESÇİ 

*TF 404 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Prof. Dr. Fırat Erdoğan 

**TF 405 Genel Cerrahi Doç. Dr. Hakan BAYSAL 

TF 406 Göğüs Hastalıkları Prof. Dr. Esra Yazar 

TF 407 Kardiyoloji Doç. Dr.Gönül AÇIKSARI 

TF 408 Kadın Doğum Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Bilge KAPUDERE 

TF 409 Enfeksiyon Hastalıkları Prof. Dr. Yasemin ÇAĞ 

TF 410 Çocuk Cerrahisi Dr. Öğr. Üyesi Gonca GERÇEL 

DÖNEM 5 
TF 501 Anesteziyoloji ve Reanimasyon Doç. Dr. Ferda YILMAZ İNAL 

TF 502 Kalp Damar Cerrahisi Dr. Öğr. Üyesi Fatih Avni BAYRAKTAR 

TF 503 Göğüs Cerrahisi Doç. Dr. Zeynep BİLGİ 

TF 504 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Doç. Dr.Uğur TEKİN 

TF 505 Deri ve Zührevi Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Ozan ERDEM 

TF 506 Adli Tıp Dr. Öğrt.Üyesi Ömer TURAN 

TF 507 Nöroloji Doç. Dr. Ahmet YILDIRIM 

TF 508 Beyin ve Sinir Cerrahisi Dr. Öğr .Üyesi Abdullah Talha ŞİMŞEK 

TF 509 Göz Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi İpek Çiğdem UÇAR 

TF 510 Ortopedi ve Travmatoloji Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muçteba YILDIRIM 

TF 511 Kulak Burun Boğaz Dr. Öğr. Üyesi Serdal ÇELİK 

TF 513 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Prof. Dr. Erkan MESCİ 

TF 514 Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Doç. Dr. Merdan SERİN 

TF 515 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Zülal ÇELİK 

TF 516 Radyoloji Doç. Dr. Başak ATALAY 

TF 517 Üroloji Prof. Dr. Asıf YILDIRIM 

TF 518 Acil Tıp Dr. Öğr. Üyesi Uğur DURMUŞ 

DÖNEM 6 (İNTÖRN) 

TF 601 Acil Tıp Doç. Dr. Görkem Alper SOLAKOĞLU 

TF 602 Aile Hekimliği Doç. Dr. Hacer Hicran MUTLU 

TF 603 Çocuk Sağlığı Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi  Özlem KALAYCIK ŞENGÜL  

TF 604 Genel Cerrahi Prof. Dr. Turgut Tunç EREN 

TF 605 Göğüs Hastalıkları Doç. Dr. Coşkun DOĞAN 

TF 606 Halk Sağlığı Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi  Hale ARIK TAŞYIKAN 

TF 607 İç Hastalıkları Prof. Dr. Banu MESÇİ 

TF 608 Kadın Doğum Hastalıkları Doç. Dr. Reyhan AYAZ BİLİR 

TF 609 Kardiyoloji Dr. Öğr. Üyesi Yusuf YILMAZ 

TF 610 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KURTULMUŞ ÇALIŞ 
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Mezuniyet Öncesi eğitim kapsamında 

  Fakültemiz Eğitim Öğretim Programında ilk üç dönemde dikey entegrasyonun sağlanması 

amacıyla Vakaya Dayalı Eğitim Çalışmaları planlanmıştır. Dönem I’de 5 VDÖ (Vakaya Dayalı 

Öğrenme), Dönem II’de 5 VDÖ (Vakaya Dayalı Öğrenme), Dönem III’te 6 VDÖ (Vakaya Dayalı 

Öğrenme) oturumları yapılmıştır. Dönem 1, 2 ve 3 programları içerisinde VDÖ (Vakaya Dayalı 

Öğrenme) oturumlarında kullanılacak senaryolar Aktif Eğitim Kurulu tarafından konusunda 

uzman klinisyenlerin katkılarıyla, Çekirdek Eğitim Programı 2020 sık görülen Hastalık, Semptom 

ve Durumlar gözden geçirilerek hazırlanmıştır. VDÖ oturumlarının andemic sonrası ortaya çıkan 

duruma bağlı olarak yürütülmesinde güncellenmesi gerekmiştir. 2021-2022 Eğitim Öğretim 

yılında VDÖ oturumları küçük grup çalışması (Maksimum 8 öğrenci ve bir  facilitator) olacak 

şeklinde düzenlenmiş, dönem 1 ve dönem 2’de 25, dönem 3’de 20 grup oluşturulmuştur. 2023 – 

2024 eğitim öğretim yılında senaryoların güncellenmesi VDÖ  (Vakaya Dayalı Öğrenme) 

kurulunda kararlaştırılmıştır. VDÖ kurulu yeni senaryo konularının oluşturulması ve yazılımda 

VDÖ  (Vakaya Dayalı Öğrenme) görev alacak öğretim üyelerinin belirlenmesi çalışmalarına 

başlanmıştır. 

  2019 yılında 46, 2020 yılında 111, 2021 yılında 103,  2022 yılında 219 ve 2023 yılında 

135 ve 2024 yılında 129 öğrencimiz 2025 yılında 155 ile birlikte  toplam 898 toplam öğrencimiz 

mezun olmuştur. 

  Anılan öğrencilerimizin Devlet Hizmet Yükümlülüklerini yerine getirmek üzere 

pratisyen hekim olarak çeşitli sağlık kuruluşlarına atanmışlardır. 

  Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Mezun Başarı Atlası verilerine göre mezun öğrencilerimiz 

2024/1 Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) için devlet üniversiteleri arasındaki sıralamalarda Klinik Tıp 

Bilimlerinde 5. Temel Tıp Bilimlerinde ise 6. sırada yer almıştır. 

Ayrıca öğrencilerimizin hizmetine sunulmak üzere 21.10.2021 tarih ve 15888 sayılı yazımız 

ile Tıp Fakültesi Ders Kitap yazımı başlamıştır. 
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Anabilim Dallarımızdan, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Ortopedi ve Travmatoloji, Kulak 

Burun Boğaz Hastalıkları, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Çocuk Cerrahisi, Radyoloji, Göz 

Hastalıkları,  Üroloji, Nükleer Tıp, Göğüs Hastalıkları, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları ve Kalp Damar 

Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanlıklarının Ders Kitapları basılmıştır. 

 

Mezuniyet Sonrası Eğitim 
 

Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS); Tıpta belirli bir alanda özel yetki ve yetenek kazanmak için 

eğitim, öğretim ve uygulamalı çalışmaları ve belirli konudaki bilimsel araştırmaların sonuçlarını 

ortaya koyup değerlendirmeyi kapsayan bir uzmanlık eğitimidir. Fakültemiz tarafından yürütülen 

tıpta uzmanlık/yan dal uzmanlık eğitimi ile ilgili konularda Dekanlığa danışmanlık ve uzmanlık 

öğrencileri ile koordinasyonu sağlamak üzere oluşturulan afiliye olduğumuz Göztepe Prof.Dr. 

Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi Başhekimliği bünyesinde  Eğitim Planlama Kurulmuştur.  

 

 

 

EĞİTİM PLANLAMA KURULU 

Prof. Dr. Gürhan BAŞ Başhekim 

Prof. Dr. Sadrettin PENÇE Üye 

Prof. Dr.  Asıf YILDIRIM Üye 

Prof. Dr.  Havva Gonca TAMER Üye 

Prof. Dr.  Mahmut Tayyar KALCIOĞLU Üye 

Prof. Dr.  Sabahat ALIŞIR ECDER Üye 

Prof. Dr.  Yasemin ÇAĞ Üye 

Eren ALTUNTAŞ Koordinatör (Sağlık Bakanlığı Personeli) 

 

https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/tipta-uzmanlik-egitimi/form-ve-kilavuzlar
http://prof.dr/
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Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği'nin ilgili hükümleri 

çerçevesinde Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından yapılan değerlendirme ile aşağıdaki listelerde yer 

alan Fakültemiz uzmanlık eğitimi programlarının yetkilendirilmesi kabul edilmiş olup Sağlık 

Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulunun web sayfasında ilan edilmiştir. 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 43 

    
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO: BÖLÜMÜ  ANABİLİM / BİLİM DALI   

1 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANABİLİM DALI 

2 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ *ALGOLOJİ BİLİM DALI 

3 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ *YOĞUN BAKIM BİLİM DALI 

4 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ ANABİLİM DALI 

5 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ ÇOCUK CERRAHİSİ ANABİLİM DALI 

6 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI 

7 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ GÖĞÜS CERRAHİSİ ANABİLİM DALI 

8 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

9 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI 

10 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ *JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ BİLİM DALI 

11 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ *PERİNATOLOJİ BİLİM DALI 

12 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ KALP VE DAMAR CERRAHİSİ ANABİLİM DALI 

13 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ KULAK, BURUN, BOĞAZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

14 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ANABİLİM DALI 

15 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ ANABİLİM DALI 

16 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ TIBBİ PATOLOJİ ANABİLİM DALI 

17 CERRAHİ TIP BİLİMLERİ ÜROLOJİ ANABİLİM DALI 

18 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ ACİL TIP ANABİLİM DALI 

19 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI 

20 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

21 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK ACİL BİLİM DALI 

22 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİSİ BİLİM DALI 

23 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK ENFEKSİYON HASTALIKLARI BİLİM DALI 

24 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK GASTROENTEROLOJİ BİLİM DALI 

25 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK GÖĞÜS HASTALIKLARI BİLİM DALI 

26 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK HEMATOLOJİ VE ONKOLOJİ BİLİM DALI 

27 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK İMMÜNOLOJİSİ VE ALERJİ HASTALIKLARI BİLİM DALI 

28 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK NEFROLOJİ BİLİM DALI 

29 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK NÖROLOJİ BİLİM DALI 

30 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK ROMATOLOJİ BİLİM DALI 

31 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK ÜROLOJİSİ BİLİM DALI 

32 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ÇOCUK YOĞUN BAKIM BİLİM DALI 

33 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *NEONATOLOJİ BİLİM DALI 

34 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

35 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR ANABİLİM DALI 

36 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI 

37 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ FİZİKSEL TIP TEDAVİ VE REHABİLİTASYON ANABİLİM DALI 

38 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ GÖĞÜS HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

39 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ HALK SAĞLIĞI ANABİLİM DALI 

40 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

41 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA BİLİM DALI 

42 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *GASTROENTEROLOJİ BİLİM DALI 

43 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *HEMATOLOJİ BİLİM DALI 

44 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *NEFROLOJİ BİLİM DALI 

45 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *ROMATOLOJİ BİLİM DALI 

46 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ *TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI 

47 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI 

48 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ NÖROLOJİ ANABİLİM DALI 

49 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ NÜKLEER TIP ANABİLİM DALI 

50 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ RADYOLOJİ ANABİLİM DALI 

51 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

52 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ TIBBİ FARMAKOLOJİ ANABİLİM DALI 

53 DAHİLİ TIP BİLİMLERİ TIBBİ GENETİK ANABİLİM DALI 

54 TEMEL TIP BİLİMLERİ ANATOMİ ANABİLİM DALI 

55 TEMEL TIP BİLİMLERİ TIBBİ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI 

56 TEMEL TIP BİLİMLERİ FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI 

57 TEMEL TIP BİLİMLERİ HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI 

58 TEMEL TIP BİLİMLERİ TIBBİ MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI 
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Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) her yıl ÖSYM tarafından (Nisan ve Eylül ayında) iki kez yapılır. Fakültemiz Bölüm Başkanlığı 

bazında uzmanlık öğrenci sayıları aşağıdadır. *Yandal Uzmanlık Eğitim Programları 

KADROSUNA GÖRE CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI  UZMANLIK ÖĞRENCİ SAYISI 

ANABİLİM DALI YÖK KADROSUNDA  S.B. KADROSUNDA   TOPLAM 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 12 42 54 

Beyin ve Sinir Cerrahisi 1 15 16 

Çocuk Cerrahisi 0 13 13 

Genel Cerrahi 1 26 27 

Göğüs Cerrahisi 3 4 7 

Göz Hastalıkları 0 24 24 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 0 45 45 

Perinatoloji 0 4 4 

Kalp Damar Cerrahisi 1 12 13 

Kulak Burun Boğaz 2 25 27 

Ortopedi ve Travmatoloji 3 25 28 

Plastik Rekontrüktif ve Estetik Cerrahi 1 29 30 

Tıbbi Patoloji 0 11 11 

Üroloji 4 11 15 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 28 286 314 

KADROSUNA GÖRE DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI UZMANLIK ÖĞRENCİ SAYISI 

ANABİLİM DALI YÖK KADROSUNDA  S.B. KADROSUNDA   TOPLAM 

Acil Tıp 0 43 43 

Aile Hekimliği 0 78 78 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 1 72 73 

Çocuk Endokrinoloji 0 6 6 

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 0 2 2 

Çocuk Gastroenteroloji 0 6 6 

Çocuk Göğüs Hastalıkları 1 9 10 

Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 2 7 9 

 Çocuk Nefroloji 0 2 2 

Çocuk Nöroloji 0 4 4 

Çocuk Yoğun Bakım 0 1 1 

Çocuk Acil 0 3 3 

Çocuk Romatoloji 0 9 9 

 Neonatoloji 1 1 2 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağ. ve Has. 0 27 27 

Deri ve Zührevi Hastalıkları 0 33 33 

Enfeksiyon Hastalıkları 3 14 17 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 3 20 23 

Göğüs Hastalıkları 0 20 20 

Halk Sağlığı 0 10 10 

İç Hastalıkları 1 57 58 

Romatoloji 0 5 5 

Endokrinoloji 1 4 5 

Gastroenteroloji 0 5 5 

Nefroloji 0 1 1 

Tıbbi Onkoloji 2 11 13 

Hematoloji 0 2 2 

Kardiyoloji 3 14 17 

Nöroloji 0 28 28 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 1 32 33 

Tıbbi Farmakoloji 0 3 3 

Radyoloji 0 32 32 

Nükleer Tıp 1 5 6 

Tıbbi Genetik 0 7 7 

Yoğun Bakım 0 5 5 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 20 578 598 

KADROSUNA GÖRE TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI  UZMANLIK ÖĞRENCİ SAYISI  

ANABİLİM DALI YÖK KADROSUNDA  S.B. KADROSUNDA   TOPLAM 

Anatomi 0 4 4 

Tıbbi Biyokimya 1 4 5 

Tıbbi Mikrobiyoloji 0 10 10 

Histoloji ve Embriyoloji 0 11 11 

Tıbbi Fizyoloji 2 0 2 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 3 29 32 

GENEL TOPLAM : 51 893 944 
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Fakültemizde 2025 yılı sonunda Bölüm Bazında Uzmanlık öğrenci sayıları 

BÖLÜMÜ 
SAYISI 

2025 

 Dahili Tıp Bilimleri Bölümü  598 

Temel Tıp Bilimleri Bölümü  32 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü. 314 

TOPLAM 944 

 

5.4.2- İdari Birimler 
 

 

Fakültemiz idari yönetiminde Yazı İşleri, Mezuniyet Öncesi ve Sonrası Öğrenci İşleri ve 

İdari ve Mali İşler bulunmaktadır; İdari Yönetiminde Fakülte Sekreteri, memurlar, destek personeli 

ve diğer görevliler bulunmaktadır.  

Toplam Kalite Yönetimi çalışmaları sürecinde yeniden gözden geçirilmiş olan idari 

organizasyon şeması ve kalite yönetim sistemi kapsamında hazırlanan görev tanımlarına 

https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/kalite-yonetim-sistemi/gorev-tanimlari Organizasyon şemalarımıza 

ayrıca https://tip.medeniyet.edu.tr/documents/tip/doc/organizasyonsemasi.jpg adresinden 

ulaşılabilir  ulaşılabilir. 

Bu idari birimlerin her biri, bir dekan Dekana bağlı olarak Fakülte Sekretrinin 

sorumluluğunda faaliyetlerini sürdürmektedir. Tıp Fakültesinin idari birimleri Fakülte 

Sekreterliğine bağlı olup idari ve akademik faaliyetlerle ilgili büro işleri Fakülte Sekreteri 

tarafından koordine edilmektedir. 

5.4-Diğer Hizmetler 

Öğretim üyelerimiz sosyal sorumluluk çerçevesinde çeşitli kurum kuruluşlarda sosyal 

sorumluluk projeleri gerçekleştirilmektedir. 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen sosyal sorumluluk 

proje listesi aşağıda tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/kalite-yonetim-sistemi/gorev-tanimlari
https://tip.medeniyet.edu.tr/documents/tip/doc/organizasyonsemasi.jpg
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Fakültemiz yönetim kademesi içerisinde yer alan Dekan, Rektörün teklifi ile Yüksek 

Öğretim Kurulu tarafından, Fakülte Sekreteri Rektör tarafından, Dekan Yardımcıları Fakülte 

Dekanı tarafından atanır. Fakülte Dekan Yardımcılarının; Mezuniyet Öncesi ve Sonrası Öğrenci 

İşleri Sorumlusu sorumlusu olarak görev dağılımı yapılmıştır. Dekan olmadığı zamanlarda dekan 

yardımcıları dekanlığa vekalet etmektedirler.  

Üniversitemize bağlı harcama birimlerinin ön mali kontrole tabi mali karar ve işlemleri ve 

üst yönetici tarafından verilen ilave mali karar ve işlemleri kapsar. 

  Üniversitemiz harcama birimlerinden fakültemiz süreç kontrolü yapılır. Süreç kontrolü 

Kalite Yönetim Sistemi ve İç Kontrol Standartları kapsamında Süreç kontrolünü sağlamak 

amacıyla malî işlemlerin süreç akış şemaları hazırlanmaktadır. Hazırlanan süreç akış şemaları üst 

yöneticinin onayı ile yürürlüğe konulur. Harcama yetkilimiz (Dekan), belirlenen gerçekleştirme 

görevlisini (Fakülte Sekreteri) ödeme emri belgesi düzenlemekle görevlendirir. Ödeme emri 

belgesini düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri, ödeme emri belgesi ve eki 

belgeler üzerinde ön malî kontrol yaparlar. Bu gerçekleştirme görevlileri tarafından yapılan kontrol 

sonucunda, ödeme emri belgesi üzerine “Kontrol edilmiş ve uygun görülmüştür” şerhi düşülerek 

imzalanır. 

Harcama Yetkilisince belirlenen gerçekleştirme görevlisi olan Fakülte Sekreteri harcama 

talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

Ödeme emri belgesini düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri, ödeme emri 

belgesi ve eki belgeler üzerinde ilgili mevzuata uygun olarak kontrol yaparak  sürecin hak sahibine 

ödenmesi ile süreç tamamlanır. 

Fakültemizin harcama yetkilisi olan Dekan, ortaya çıkan ihtiyaçlarımız için  Fakültemize 

tahsis edilen bütçemizden harcama yapılabilmesi, harcama talimatı vermesiyle ilgili mevzuatla 

belirlenen kurallara uygun, olarak süreç iç kontrol standartları çerçevesinde belirlenen akış 

şemalarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. 

  Kamu İç Kontrol Standartlarına uyum kapsamında yapılan eylem planı hazırlık çalışmaları 

sürecinde ortaya çıkan tereddütlerin giderilmesi ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı uygulanmaya 

konulmuş olup eylem planı kapsamında Süreç kontrolünü sağlamak amacıyla malî işlemlerin süreç 

akış şemaları, görev tanımları,  görev dağılım çizelgesi, hassas görev listesi, kamu hizmet standart 

formu ve yıllık iş planları hazırlanmıştır. 

 

 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 47 

    
   

 

D- Diğer Hususlar 

  

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri  
 

 

Amaç (A1) 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve teknik altyapı ile destekleyerek, ulusal ve uluslararası 

alanda yeterliliğe ulaşmak 
  

 

 

 

Hedef 

1.1 Fiziki, sosyal, kültürel ve teknolojik donanımları ile öğrenci sayısı ve günün şartlarına uygun 

sürdürülebilir kampüs anlayışına sahip bir üniversite inşa etmek 

1.2 Öğretim elemanlarının sayısını ve niteliğini artırmak 

1.3 
Küresel rekabetin gerektirdiği yetenekleri dikkate alan, araştırmayı ve girişimciliği destekleyen, çok 
disiplinli ve akredite eğitim öğretim programlarını yaygınlaştırmak 

1.4 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin uluslararasılaşmasına yönelik programları desteklemek 

Amaç (A2) Bilimsel araştırma, danışmanlık ve yayın faaliyetlerinin niteliğini ve niceliğini geliştirmek 

 

 

 

 

Hedef 

2.1 Üniversitemizin fiziki ve teknolojik araştırma altyapısını 2029 yılı sonuna kadar %20 oranında 

artırmak 

2.2 WOS, TR Dizin ve alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayın sayısını artırmak 

2.3 
Sanayi ve ticaret kuruluşları, yerel yönetimler, merkezi kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları 
ile iş birliği yapılan ortak araştırma proje sayısını %25 artırmak 

2.4 
Öğretim elemanlarının katılım sağladığı ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel etkinlik sayısının 
artırılarak kurumlar arası iletişim, iş birliği, tanınırlık ve bilgi paylaşımının artırılmasını sağlamak 

2.5 Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası doktora sonrası araştırma çalışmalarını desteklemek 

Amaç (A3) Kültür, sanat, sağlık ve çevreye katkı hizmetlerinin geliştirilmesi 

Hedef 3.1 
Öğrencilere sunulan hizmet olanaklarına yönelik (burs, barınma, beslenme, sağlık, spor vb.) 

memnuniyet düzeylerini her yıl artırarak sürekliliğini sağlamak 

Hedef 3.2 Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak etkinlikleri desteklemek 

Amaç (A4) Toplumsal hizmetin kapsam ve niteliğini geliştirmek 

 

Hedef 

4.1 Plan dönemi sonuna kadar sosyal sorumluluk projelerinin sayısını her yıl %10 artırmak 

4.2 Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitim vermek; kamu kurum ve kuruluşları, 

özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunmak 

Amaç (A5) Kurumsal kapasiteyi kalite odaklı geliştirmek ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak 

 

Hedef 

5.1 Kurumsal memnuniyet ve aidiyet duygusu geliştirmek 

5.2 Mezunlarla iletişim ve iş birliğini güçlendirmek 

5.3 Kalite kültürü yaygınlaştırmak 
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

Üniversitemizin Temel Değerleri ve Fakültemizin Misyonu olan Sağlık eğitiminde ulusal 

standartların ötesinde araştıran, sorgulayan, yeni fikirler üretebilen, girişimci, insani ve etik 

değerlere bağlı, sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmek; sağlık bilimine özgün 

katkılar sağlayacak araştırmalar yapmak; sağlık alanındaki toplumsal ve bireysel sorunlara etkin 

çözümler sunmak. 

 Vizyonu olarak Sağlık eğitimi, araştırma ve sağlık hizmeti alanlarında uluslararası düzeyde 

etkin, özgün ve öncü bir tıp fakültesi olmak. 

 Temel politikalarımız ve önceliğimizdir. 

C. Diğer Hususlar 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

1.1-Bütçe Giderleri 
 

  2025 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2025 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇE

K. 

ORANI 

TL TL % 
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 347.398.000 345.437.666,17 99.44 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 313.667..000 312.094.882,33 99.50 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

33.587.000 33.209.496,58 98,87 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
144.398,00 133.287,26 92,56 

05 - CARİ TRANSFERLER     
06 - SERMAYE GİDERLERİ    

Tablo (1–1) 
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1.2-Bütçe Gelirleri 
 

  2025 

BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2025 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK

. ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI    

03 – SERMAYE GELİRLERİ    

04 – ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 

347.398.000 345.437.666,17 99.44 

Tablo (1–2) 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2.1- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri 

2.1.1- Personel Giderleri (01) 

 31 Aralık 2024 tarihli ve 32769 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7535 sayılı 2025 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 01 - Personel Giderleri (Akademik, İdari, Sözleşmeli 

Personel (4-B) maaşı ve İntörn Doktor Öğrenci Aylıkları) için 313.667..000  TL ödenek 

tahsis edilmiştir.  Yıl içinde ekleme ve çıkarmaların sonucunda yılsonu itibariyle toplam 

ödeneğin  312.094.882,33  TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 99,50 olarak gerçekleşmiştir. 

2.1.2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (02) 

  31 Aralık 2024 tarihli ve 32769 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7535 sayılı 

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri (Akademik, İdari, Sözleşmeli Personel (4-B) maaşı ve İntörn Doktor Öğrenci Aylıkları) 

için 33.587.000  TL ödenek tahsis edilmiştir.  Yıl içinde ekleme ve çıkarmaların sonucunda 

yılsonu itibariyle toplam ödeneğin  33.209.496,5  TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 98,87 olarak gerçekleşmiştir. 

 

2.1.3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri (03) 

  31 Aralık 2024 tarihli ve 32769 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7535 sayılı 

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu  ile 03. 2 Mal ve Hizmet  Alımı  Giderleri  içinde; 
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Kırtasiye, büro , laboratuvar v.b. malzeme alımları için 90.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içinde ekleme ve çıkarmaların sonucunda yıl sonu itibariyle toplam ödeneğin  89.901,80  

TL’si harcanmıştır.  Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 99,89  olarak gerçekleşmiştir. 

03.3 Yolluklar bütçe kaleminde farklı kurumlardan fakültemize naklen gelen akademik 

personele ödenen sürekli görev yollukları ve idari görevlendirmeler için yapılan geçici görev 

yolluk ödemeleri için 29.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.Yıl içinde ekleme ve çıkarmaların 

sonucunda yıl sonu itibariyle toplam ödeneğin 26.801,46  TL’si harcanmıştır.  Harcamanın 

yılsonu ödeneğine oranı % 92,42  olarak gerçekleşmiştir. 

 03.5 Hizmet alımları bütçe kaleminde fakültemiz telefon abonelik kullanım ücretleri ve 

eğiticilerin eğitimi içinde kurslara katılım için 6.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.  Ödenek yıl 

içerisinde ihtiyaç meydana gelmediğinden harcanamamıştır. 

03.7 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımı bütçe kaleminde Dekanlığımız bürolarında ve 

eğitim-öğretim kapsamında kullanılmak üzere demirbaş alımları için 19.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Yılsonu itibariyle toplam ödeneğin 16.584  TL’si harcanmıştır. Harcamanın yılsonu 

ödeneğine oranı % 87,28  olarak gerçekleşmiştir. 

2.2- Bütçe Gelirleri 

  2.3.2- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

  31 Aralık 2024 tarihli ve 32769 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7535 sayılı 

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu  ile  347.398TL giderine karşılık gelir tahmini 

yapılmıştır. Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar ile tahakkuk 

eden tutarın 345.437.666,17 TL’ si gerçekleşmiştir. Tahmin edilen tutar ile gerçekleşen tutar 

arasındaki fark yılı bütçe kanununa göre yapılan yedek ödenekten aktarmalar ile likit karşılığı 

ödenek ile sağlanan finansman dan elde edilen gelirlerdir. (Tablo 1–2) 

Net tahsilâtın tahakkuk eden tutara oranı % 99.44 olarak gerçekleşmiştir. 

3- Mali Denetim Sonuçları  

2024 yılında mali denetimle ilgili bir rapor hazırlanmamıştır. 

 

4- Diğer Hususlar  
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B- Performans Bilgileri 

. 1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  
 Performans Sonuçlarının  Tablosu  

 

 
 

Amaç (A1) 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve teknik altyapı ile destekleyerek, ulusal ve uluslararası alanda 

yeterliliğe ulaşmak 

Hedef (H1.1) 
Fiziki, sosyal, kültürel ve teknolojik donanımları ile öğrenci sayısı ve günün şartlarına uygun sürdürülebilir kampüs 

anlayışına sahip bir üniversite inşa etmek 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.1.1.1. Öğrenci başına düşen 

eğitim amaçlı mekân 

büyüklüğü 

 

PG.1.1.2. Öğrenci başına 

düşen sosyal amaçlı mekân 

büyüklüğü 

 

PG.1.1.3. Basılı/ 

Elektronik yayın sayısı 

 

PG.1.1.4. Çevre dostu bina 

sayısı 

 

PG.1.1.5. Derslik ve 

eğitim 

laboratuvarlardaki 

teknolojik cihaz sayısı 

374 

FAALİYETLER  

 PG.1.1.5. Tablo : Derslik ve eğitim laboratuvarlardaki teknolojik cihaz sayı listesi 

  

 

 

 

 

PG.1.1.5. Tablo : Derslik ve eğitim laboratuvarlardaki teknolojik cihaz sayısı 

 

CİNSİ 

EĞİTİM 

AMAÇLI 
(Adet) 

ARAŞTIRMA 

AMAÇLI 
(Adet) 

2025 2025 

Projeksiyon 7 7 

Müzik (ses sistemi Setleri 4 - 

Mikroskoplar 106 5 

Laboratuvar cihazı - 245 
Toplam 117 257 
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Amaç (A1) 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve teknik altyapı ile destekleyerek, ulusal ve uluslararası alanda 

yeterliliğe ulaşmak 

Hedef (H1.2) Öğretim elemanlarının sayısını ve niteliğini artırmak 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.1.2.1. Öğretim elemanı 

sayısı 
220 

PG.1.2.2. Öğretim 

elemanları için düzenlenen 

eğitim programı sayısı 
13  

PG.1.2.3. Öğretim üyesi 

başına bilimsel dergilerde 

yapılan yayın sayısı 

1,3 

PG.1.2.4 Yurt dışına uzun 

süreli giden akademik 

personel sayısı (en az 3 

ay) 

 

FAALİYETLER  

 
PG.1.2.2. Tablo : Öğretim elemanları için düzenlenen eğitim programları 

  

 

PG.1.2.2. Tablo : Öğretim elemanları için düzenlenen eğitim programları 

Tarih  Toplantı Bilgisi 

19.02.2025 Hekimin Kurumsal ve Bireysel Açıdan Bilimin Yaygın Etkisindeki Rolünün Örneklerle Anlatılması 

26.02.2025 Proteomik Perspektiften Nöronal Hasarın Kronobiolojisi: Sirkadiyen Ritim ve Moleküler Dinamikler 

5.03.2025 Tıbbi Araştırmalarda Güncel Metodolojik Yaklaşımlar 

12.03.2025 Bilimsel Çalışmalarda Gen ve Protein Ekspresyonlarını Belirleme Yöntemler 

19.03.2025 Maggot Debridman Tedavisi 

26.03.2025 İMU-DEHAL ile Klinik Bilimlerin Entegrasyonu 

16.04.2025 Kanser Hücresinde Metobolik Yolaklar Tedavi Hedefi Olabilir 

30.04.2025 Kanser Kök Hücresi ve Hücre Uygulamaları 

21.05.2025 Faz Çalışmaları ve Tecrübelerimiz 

22.05.2025 Eğiticilerin Eğitimi 

28.05.2025 Yeni Başlayan Doktor Öğretim Üyeleri Toplantısı 

28.05.2025 Dokuya Gizlenmiş Bilgi 

19.09.2025 İyi Hekimlik Uygulamaları Eğiticilerine Yönelik Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 53 

    
   

 

Amaç (A1) 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve teknik altyapI ile destekleyerek, ulusal ve uluslararası alanda 

yeterliliğe ulaşmak 

Hedef (H1.3) 
Küresel rekabetin gerektirdiği yetenekleri dikkate alan, araştırmayı ve girişimciliği destekleyen, çok disiplinli ve 

akredite eğitim öğretim programlarını yaygınlaştırmak 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.1.3.1. Yan dal ve çift ana 

dal programından mezun 

olanların toplam mezun 

sayısına oranı 

 

PG.1.3.2. Doktora mezun 

sayısı 
 

PG.1.3.3. Disiplinlerarası 

lisansüstü program sayısı 

 

PG.1.3.4. Akredite olan 

lisans programı sayısı 

1 

PG.1.3.5. Ders niteliğinde sayılmayan staj 

imkânı sağlanan öğrenci 

sayısı 

 

FAALİYETLER  

 
PG.1.3.4. : Akreditasyon Belgesi 

  

  

PG.1.3.4. : Akreditasyon Belgesi 
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Amaç (A1) 
Eğitim ve öğretimde kaliteyi, fiziki ve teknik altyapI ile destekleyerek, ulusal ve uluslararasI alanda 

yeterliliğe ulaşmak 

Hedef (H1.4) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin uluslararasılaşmasına yönelik programları desteklemek 

 

Performans 

Göstergeleri 
2025 Yılı Değerleri 

PG.1.4.1. Uluslararası değişim 

programlarından yararlanan 

öğrenci sayısı 
8 

PG.1.4.2. Yabancı dilde 

eğitim veren program sayısı 

 

PG.1.4.3. Yabancı uyruklu 

araştırmacı / öğretim elemanı 

sayısı 

 

PG.1.4.4. Yabancı uyruklu 

öğrenci sayısının toplam öğrenci 

sayısına oranı 
4,6 

PG.1.4.5. Uluslararası değişim 

programlarIna katılan öğretim 

elemanı sayısı 

 

 

FAALİYETLER  

 
PG.1.4.1. Tablo : Erasmus kapsamında Uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci listesi 

 

PG.1.4.1. Tablo : Uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci listesi 

ERASMUS KAPSAMINDA FAKÜLTEMİZE 2025 YILINDA EĞİTİM ALMAK İÇİN GELEN ÖĞRENCİLER 

S.N Adı Soyadı Geldiği Ülke Eğitim Aldığı Anabilim Dalı Fakülte Yönetim 

Kurulu Kararı 

1 

Martyna Lipian Polonya 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Kalp Damar Cerrahisi, Üroloji,Beyin ve Sinir 

Cerrahisi,Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalları 

FYK2025/05-22 

 

2 Blagojche 

Dishoski 

Kuzey 

Makedonya 

Acil Tıp FYK2025/14-13 

 

3 Tamara Janeva Kuzey 

Makedonya 

Acil Tıp FYK2025/14-13 

 

4 Antonia Daniliuc Romanya Deri ve Zührevi Hastalıklar FYK2025/14-14 

 

5 Mara Daniliuc Romanya Deri ve Zührevi Hastalıklar FYK2025/14-14 

 

6 Madelina Denisa 

Nedelcu 

Romanya Anesteziyoloji ve Reanimasyon FYK2025/14-15 

 

7 Andreea Elena 

Toanca 

Romanya Anesteziyoloji ve Reanimasyon FYK2025/14-15 

 

8 Martyna Lipian Polonya Genel Cerrahi FYK2025/33-01 
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Amaç (A2) Bilimsel araştırma, danışmanlık ve yayın faaliyetlerinin niteliğini ve niceliğini geliştirmek 

Hedef (H2.1) 
Üniversitemizin fiziki ve teknolojik araştırma altyapısını 2029 yılı sonuna kadar %20 oranında artırmak 

 

Performans Göstergeleri 
2025 Yılı Değerleri 

PG.2.1.1. Birimlerde mevcut 

ortak araştırma laboratuvarının 

ihtiyaçlarına yönelik desteklenen 

proje sayısı 

18 

PG.2.1.2. Dış Kaynaklı 

(TÜBİTAK, ISTKA v.b) 

Proje Destek Miktarı 

12 

PG.2.1.3. Üniversite tarafından 

bilimsel araştırma projelerine 

sağlanan destek miktarı 

3.798.625,65 

PG.2.1.4. Araştırma amaçlı 

mekân büyüklüğü (m²) 

 

FAALİYETLER  

 PG.2.1.1. Tablo : BAP Birimlerde mevcut ortak araştırma laboratuvarının ihtiyaçlarına yönelik desteklenen (BAP) proje listesi 

 

 

PG.2.1.2. Tablo :  İç ve Dış Kaynaklı (TÜBİTAK, ISTKA,TÜSEB v.b) Proje Tablosu (3. vee 7. Satır) 

 
PG.2.1.3. Tablo : Üniversite tarafından bilimsel araştırma projelerine sağlanan destek miktarı tablosu 

 
PG.2.1.1. Tablo : BAP Birimlerde mevcut ortak araştırma laboratuvarının ihtiyaçlarına yönelik desteklenen (BAP) proje listesi 

Sıra 

No 

Destek Proje 

Kodu 

Durum Proje Adı Yönetici 

1 BAP T-TP-

2026-

0001 

Yürüyen 

Proje 

Acil Servise Başvuran Sepsis 

Ve Septik Şok Tanısı Alan 

Hastalarda Kallikrein-Kinin, 

Fibrinolitik Ve Koagülasyon 

Sistemleri İle İlişkili 

Bradikinin, Tpa Ve PAI-1 

Düzeylerinin 

Değerlendirilmesi 

Prof.Dr. Ferruh Kemal 

İŞMAN 

2 BAP 2025-

GAP-

Tıp -

0007 

Yürüyen 

Proje 

Deneysel Serebral İskemi 

Modelinde Apilarnil’in 

Nöronal Sağkalım, Glial 

Aktivite Ve Sitokin Profili 

Üzerine Etkilerinin 

Araştırılması 

Prof. Dr. Giyaseddin 

BAYDAŞ 
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Sıra 

No 

Destek Proje 

Kodu 

Durum Proje Adı Yönetici 

3 BAP 2025-

GAP-

Tıp -

0005 

Yürüyen 

Proje 

Juvenil İdiopatik Artritli 

Çocuklarda MUC5B 

Varyantının Varlığı 

İntertisyel Akciğer Hastalığı 

Gelişimini Öngörebilir mi? 

Prof.Dr. Saniye GİRİT 

4 BAP T-ALT-

2025-

0001 

Yürüyen 

Proje 

Biltam Temel Tıp Bilimleri 

Araştırma Laboratuvarları 

İdame Projesi 

Doç. Dr. Burcu YÜCEL 

5 BAP 2025-

FMH-

TIP-

0002 

Yürüyen 

Proje 

Oblik İç Vida Entegrasyonlu 

Pedikül Vida Düzeneği (Dual 

Thread  Pedicle Screw + 

Oblique Locking Screw) 

Tasarımı, Prototiplemesi Ve 

Biyomekanik/Ön Klinik 

Değerlendirmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 

Muhammed Enes 

KARATAŞ 

6 BAP 2025-

FMH-

TIP-

0001 

Yürüyen 

Proje 

TMEM97 İnhibitörü Olarak 

Yeni Bileşikler 

Doç. Dr. Burcu YÜCEL 

7 BAP T-TP-

2025-

0003 

Yürüyen 

Proje 

“Medeniyet Medical Journal” 

İsimli Süreli Bilimsel Tıp 

Dergisinin Yayınının 

Sürdürülmesi-6 

Prof.Dr. Mahmut 

Tayyar KALCIOĞLU 

8 BAP T-SBY-

2025-

0001 

Yürüyen 

Proje 

Doğuştan (Prelingual) Çok 

İleri Derecede Sensörinörinal 

İşitme Kaybı Olan Hastalar 

İle İşitme Kaybı Olmayan 

Hastaların Prestin Ve 

RIBEYE (Ctbp2) Serum 

Proteinlerinin Biyomarker 

Değerlerinin Karşılaştırılması 

Prof.Dr. Mahmut 

Tayyar KALCIOĞLU 

9 BAP T-TP-

2025-

0003 

Yürüyen 

Proje 

Akut Koroner Sendrom Hastalarında 
Plazma Bradikinin Düzeylerinin 

Klinik Parametrelerle İlişkisinin 

İncelenmesi 

Prof. Dr. Mehmet Ali 

AĞIRBAŞLI 
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Sıra 

No 

Destek Proje 

Kodu 

Durum Proje Adı Yönetici 

10 BAP 2025-

GAP-Tıp 

-0008 

Yürüyen 

Proje 

CMV Ön Üveiti Patogenezinde 

NK Hücreleri Ve İmmün Kontrol 

Noktası Reseptörlerinin Rolü 

Dr. Öğr. Üyesi Ebubekir 

Durmuş 

11 BAP T-TP-

2025-

0002 

Yürüyen 

Proje 

Candida Auris Klinik İzolatlarına 

Karşı Amfoterisin B, Azol Ve 

Ekinokandinlerin İn Vitro 

Aktivitesini Belirlemek İçin 

Sensititre Yeastone Panelinin 

Performansının 

Değerlendirilmesi 

Prof. Dr. Tuncer 

ÖZEKİNCİ 

12 BAP 2025-

GAP-Tıp 

-0006 

Yürüyen 

Proje 

Reelin Proteinin, N2a 

Nöroblastoma Hücre Hattında, 

Hipoksi Kaynaklı Apoptotik Ve 

Otofajik Etkileri 

Prof. Dr. Saderttin PENÇE 

13 BAP 2025-

GAP-Tıp 

-0004 

Yürüyen 

Proje 

Kronik Adenoid İnflamasyonu 

Ve Adenoid Hipertrofisinde Mir-

145 Ve Ekspresyonunu 

Düzenlediği Tgf-Β1’ İn Doku 

Düzeylerinin Karşılaştırılması 

Prof. Dr. Gül ACAR 

14 BAP T-TP-

2025-

0001 

Yürüyen 

Proje 

Pediatrik İndirekt İnguinal Herni, 

Hidrosel Ve İnmemiş Testis 

Tanılı Hastalarda Patent 

Processus Vajinalis’teki Matriks 

Metalloproteinaz-2 Enzim 

Düzeylerinin Karşılaştırılması 

Dr. Öğr. Üyesi Gonca 

GERÇEL 

15 BAP 2025-

GAP-

TIP-

0001 

Yürüyen 

Proje 

Crispr/Cas9 Yöntemi İle 

TMEM97 Geni Susturulmuş 

HGC27 Kanser Hücrelerinin 

Transkriptom Analizi 

Arş.Gör. Dr. Saniye Koç 

ADA 

16 BAP 2024-

GAP-Tıp 

-0003 

Yürüyen 

Proje 

Hastane Kaynaklı E. Coli 

Suşlarına Karşı Bakteriyofaj 

Terapisinin Geliştirilmesi: 

Genetik Ve Morfolojik Analizler 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer 

Habip 
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Sıra 

No 

Destek Proje 

Kodu 

Durum Proje Adı Yönetici 

17 BAP 2024-

PTNT-

Tıp-0001 

Yürüyen 

Proje 

Lateral Duvar Bütünlüğü 

Bozulmuş Ters Oblik 

Subtrokanterik Kemik 

Kırıklarının Tespitinde  

Kullanılabilecek Özgün Bir 

İmplant Tasarımı Ve Patent 

Projesi 

Prof. Dr. Oğuz Şükrü 

Poyanlı 

18 BAP 2023-

GAP-

Tıp-0004 

Yürüyen 
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PG.2.1.2. Tablo :  İç ve Dış Kaynaklı (TÜBİTAK, ISTKA,TÜSEB v.b) Proje Tablosu (3. vee 7. Satır) 

PG.2.1.3. Tablo : Üniversite tarafından bilimsel araştırma projelerine sağlanan destek miktarı tablosu 
Sıra 

No: 

PROJE  DEVİR YENİ TOPLAM TAMAMLANAN TOPLAM ÖDENEK 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 

1  BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

10 16 14 13 14 16 8 7 903.901,42   3.798.625,65 

2 KALKINMA 

BAKANLIĞI 

          

3 (TÜBİTAK) 4 3 1 3 5 6 2 

 

2 5.674.768.20  5.939.650,00 

4 SANTEZ 

PROJELERİ 

          

5 DIŞ KAYNAKLI 

PROJELER 

          

6 A.B.           

7 DİĞER (TÜSEB) 3 1 1 5 4 6 3 - 2.586.174,00 2.987.990,00 

 TOPLAM 17 20 16 21 23 28 13 9 9.164.843,62 12.726.265,6

5 
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Amaç (A2) 

 

Bilimsel araştırma, danışmanlık ve yayın faaliyetlerinin niteliğini ve niceliğini geliştirmek 

Hedef (H2.2) WOS, TR Dizin ve alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayın sayısını artırmak 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.2.2.1. Öğretim üyesi başına 

WOS kapsamındaki dergilerde 

yapılan yayın sayısı 

 

1,32  

PG.2.2.2. Öğretim üyesi başına 

uluslararası hakemli dergilerde 

atıf sayısı 

 

0,8 

PG.2.2.3. Öğretim üyesi başına 

TR Dizin kapsamındaki 

dergilerde yapılan yayın sayısı 

 

0,64  

PG.2.2.4. Akademik 

birimlerimizin TR Dizin ve 

Uluslararası Dizinlerde taranan 

dergi sayısı 

1 

FAALİYETLER  

 
 PG.2.2.1. Tablo : Öğretim üyesi başına WOS kapsamındaki dergilerde yapılan yayın sayısı tablosu 

 PG.2.2.4. Tablo : TR Dizinlerde taranan dergi sayısı tablosu 

 
 

 

PG.2.2.1. Tablo : Öğretim üyesi başına WOS kapsamındaki dergilerde yapılan yayın sayısı tablosu 
S.N. Yazarlar Makale adı Atıf sayısı DOI Link 

1 
Canmemis, A; Durakbasa, 

CU; Akyol, G 

Idiopathic urethritis in pediatric 
males: A 13-year experience 

with and without steroid 

injection 

0 http://dx.doi.org/10.14744/nci.2025.74429  

2 Hamid-Zada, I; Arikan, Ö; 

Kazan, Ö; Çakici, MÇ; 
Yildirim, A 

The Role of Neoadjuvant 

Chemotherapy in the 

Pathological T-staging of 

Patients Undergoing Radical 
Cystectomy 

0 http://dx.doi.org/10.4274/uob.galenos.2025.2025.8.1  

3 

Ogut, E 

Assessing the efficacy of the 

Pomodoro technique in 
enhancing anatomy lesson 

retention during study sessions: 

a scoping review 

1 http://dx.doi.org/10.1186/s12909-025-08001-0 

4 Özel, CS; Bilir, RA; Çakir, 
M; Demirçivi, E; Yardimci, 

OD; Turgut, A 

Evaluation of maternal and 
fetal Doppler parameters in 

women undergoing a 50-g oral 
glucose challenge test: a cross-

sectional observational study 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s11845-025-04053-9 

5 Keles, A; Tufekci, B; 

Parpucu, A; Canpolat, E; 

Akalin, MK; Arikan, O; 

Yildirim, A 

The impact of caregiver self-

efficacy, preparedness, and 
burden on health-related quality 

of life in urological oncology 

patients: A prospective single-

center study 

0  

6 

Kotil, G; Ogut, E; 

Balyemez, GS; Bagci, S; 
Turkoglu, P; Isik, M; 

Barut,Ç 

The subclavian artery 
branching patterns with 

emphasis on the unilateral 

thyrovertebral trunk: a cadaver 
case report 

1 http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03629-5 

http://dx.doi.org/10.14744/nci.2025.74429
http://dx.doi.org/10.4274/uob.galenos.2025.2025.8.1
http://dx.doi.org/10.1186/s12909-025-08001-0
http://dx.doi.org/10.1007/s11845-025-04053-9
http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03629-5
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7 

Keles, A; Kose, M; 
Ozdemir, S; Arikan, O; 

Efiloglu, O; Yildirim, A 

Comparison of carbon 

footprints for single-use vs. 
reusable surgical drapes in 

transurethral resection of 

bladder tumors: Preliminary 
results of a prospective single-

center study 

0  

8 

Ogut, E; Barut, C 

The Variational Types of 

Anterior Belly of the Digastric 
Muscle and Clinical 

Importance: A Case Report 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s12070-025-05379-7 

9 

Koru, L; Baysal, B; 
Bozbeyoglu, SG; Kaya, F; 

Kucuk, E; Aydin, Z; 

Dizman, EN; Dursun, HK; 
Balci, MO; Ozturk, K; 

Haslak, F 

Grisel syndrome in pediatric 
rheumatic diseases as a rarely 

recognized complication: case-

based review 
0 http://dx.doi.org/10.1007/s10067-025-07724-1 

10 
Yildirimli, B; Dogan, C; 

Gulec, EY; Yalcin, GS 

Pi*M Palermo Mutation in 

Bronchiectasis due to Alpha-1 
Antitrypsin Deficiency: A Rare 

Genetic Cause 

0 http://dx.doi.org/10.4274/MMJ.galenos.2025.25594  

11 
Gunduz, N; Gezgin, M; 

Kazan, HO; Cakici, MC; 

Yildirim, A 

Evaluating the MRI-based clear 
cell likelihood score: is it 

clinically adequate for 

predicting clear cell carcinoma? 

0 http://dx.doi.org/10.1177/02841851251391647  

12 

Ogut, E 

A Scoping Review of 

Accessory Ossicles in the Hip 

and Pelvis: Prevalence, 
Characteristics, and Clinical 

Implications 

1 http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00075-y 

13 

Keles, A; Somun, UF; 

Kose, M; Arikan, O; 

Culpan, M; Yildirim, A 

Exploring the influence of 

health and digital health 
literacy on quality of life and 

follow-up compliance in 

patients with primary non-
muscle invasive bladder cancer: 

a prospective, single-center 

study 

4 http://dx.doi.org/10.1007/s00345-025-05463-1 

14 

Tekin, ZN; Bilgi, Z 

Diaphragm thickness is 

associated with overall survival 

in elderly thoracic trauma 
patients 

0 http://dx.doi.org/10.2298/VSP240626006T 

15 

Ogut, E 

Integrated 3D Modeling and 

Functional Simulation of the 

Human Amygdala: A Novel 
Anatomical and Computational 

Analyses 

2 http://dx.doi.org/10.1007/s12021-025-09743-4 

16 
Firat, A; Soylemez, UPO; 

Asik, M; Dogan, MB 

Percutaneous Direct Puncture 
of Occluded Superficial 

Femoral Artery in Buerger's 

Disease 

0 http://dx.doi.org/10.4103/ijves.ijves_26_25 

17 

Tosun, O 

Fetal echocardiography: A 

nine-year experience at a single 

tertiary center 
0 http://dx.doi.org/10.14744/nci.2025.79346  

18 

Dogan, C; Aydogduoglu, 
M; Menek, G; Tok, SC; 

Yalçin, GS 

Thoracic ultrasonography in the 
follow-up of pulmonary infarct 0 http://dx.doi.org/10.1177/1742271X251404277  

19 

Ozsoy, MS; Eren, T; 
Karatas, C; Baysal, H; 

Simsek, BC; Ekinci, O; 

Alimoglu, O 

Primary Thyroid Lymphoma: A 
Case Report 

0 http://dx.doi.org/10.21802/e-GMJ2025-A03 

20 
Erdem, O; Erdemir, VA; 

Alpdogan, EE; Teko, S; Sahin, 

AS; Daye, PG; Gürel, MS 

Assessment of YouTube videos 

about nail health and conditions in 

Turkish 
1 http://dx.doi.org/10.4274/turkderm.galenos.2025.23281  

http://dx.doi.org/10.1007/s12070-025-05379-7
http://dx.doi.org/10.1007/s10067-025-07724-1
http://dx.doi.org/10.4274/MMJ.galenos.2025.25594
http://dx.doi.org/10.1177/02841851251391647
http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00075-y
http://dx.doi.org/10.1007/s00345-025-05463-1
http://dx.doi.org/10.2298/VSP240626006T
http://dx.doi.org/10.1007/s12021-025-09743-4
http://dx.doi.org/10.4103/ijves.ijves_26_25
http://dx.doi.org/10.14744/nci.2025.79346
http://dx.doi.org/10.1177/1742271X251404277
http://dx.doi.org/10.21802/e-GMJ2025-A03
http://dx.doi.org/10.4274/turkderm.galenos.2025.23281
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21 

Ogut, E 

Long-term cognitive outcomes 

of Chiari II malformation and 
corpus callosum abnormalities 

in myelomeningocele 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s00381-025-07042-6 

22 Bagci, S; Ogut, E; 
Turkoglu, P; Kislalioglu, 

MF; Balyemez, GS; Isik, 

M; Barut, C 

A rare bilateral renal arterial 
configuration featuring a right-

sided crossed trajectory and 

left-sided type IIa branching: 
morphometric and 

embryological insights from 

cadaveric dissection 

1 http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03717-6 

23 

Goktug, A; Ak Gundogdu, 

I; Duyu, M; Besli, E 

Clinical Impact of 
Cerebrospinal Fluid Multiplex 

Polymerase Chain Reaction 
(PCR) Testing in Children with 

Suspected Central Nervous 

System Infection 

0 http://dx.doi.org/10.4274/MMJ.galenos.2025.43895  

24 

Ogut, E 

Mathematical and Dynamic 
Modeling of the Anatomical 

Localization of the Insula in the 

Brain 

9 http://dx.doi.org/10.1007/s12021-025-09727-4 

25 

Ogut, E 

3D Morphometric and 

Computational Modeling of the 

Human Fasciola Cinerea: A 
Hidden Gate of Memory 

Networks 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s12021-025-09757-y 

26 
Erdemir, VA; Erdem, O 

Etiopathogenesis of Mycosis 

Fungoides 
1 http://dx.doi.org/10.4274/tjd.galenos.2024.42714  

27 
Dogan, MB; Gündüz, N; 

Kazan, HÖ; Çakici, MÇ; 
Yildirim, A; Erdem, G 

Contribution of lesion shape 

features to the VI-RADS for 

predicting muscle invasion in 
bladder tumors 

0 http://dx.doi.org/10.1016/j.ejrad.2025.112104  

28 

Oner, OG; Varoglu, AO 

Phenotypic variability in sisters 

with VPS13A disease (chorea-

acanthocytosis) 
0 http://dx.doi.org/10.18071/isz.78.0069  

29 

Bagci, S; Barut, C 

Evaluation of measurement 

reliability in digital 

morphometric measurements in 

relation to professional 

experience and technology 

habits 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03736-3 

30 

Kucuk, E; Haslak, F 

A new archipelago on the 

horizon: type 1 

interferonopathies 
0 http://dx.doi.org/10.59213/TP.2025.223  

31 
Turkoglu, P; Isik, M; Barut, 

C 

Evaluation of tuberculum 
auriculare (Darwin's Tubercle) 

in terms of sexual dimorphism 

and morphometry 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03718-5 

32 

Ogut, E 

Artificial Intelligence in 

Clinical Medicine: Challenges 

Across Diagnostic Imaging, 
Clinical Decision Support, 

Surgery, Pathology, and Drug 

Discovery 

8 http://dx.doi.org/10.3390/clinpract15090169  

33 

Sönmez, RE; Özdemir, T; 
Büyüker, F; Alimoglu, O 

Retroperitoneal duodenal 
perforation following biliary 

stent migration: A case report 

and review of conservative 
management 

0 http://dx.doi.org/10.47717/turkjsurg.2025.2025-3-6 

34 
Dooan, C; Uzun, HY; Gur, E; Bilici, 

D; Yçten, S 

Clinical and Radiological Features of 

Community-Acquired Pneumonia in 

Patients Who Had Recovered from 

COVID-19 pneumonia 

0  

35 

Korkmaz, G; Malakçioglu, C 

Small Groups, Big Impact? Preclinical 

Medical Students' Views on Student-

Centered Learning in Small Group 

Settings 
0 http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00409-w  

http://dx.doi.org/10.1007/s00381-025-07042-6
http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03717-6
http://dx.doi.org/10.4274/MMJ.galenos.2025.43895
http://dx.doi.org/10.1007/s12021-025-09727-4
http://dx.doi.org/10.1007/s12021-025-09757-y
http://dx.doi.org/10.4274/tjd.galenos.2024.42714
http://dx.doi.org/10.1016/j.ejrad.2025.112104
http://dx.doi.org/10.18071/isz.78.0069
http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03736-3
http://dx.doi.org/10.59213/TP.2025.223
http://dx.doi.org/10.1007/s00276-025-03718-5
http://dx.doi.org/10.3390/clinpract15090169
http://dx.doi.org/10.47717/turkjsurg.2025.2025-3-6
http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00409-w
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36 
Aydöner, S; Erkoç, G; 
Anadolulu, AI; Durakbasa, 

ÇU 

Evaluation of mid- and long-

term quality of life in patients 
operated on for esophageal 

atresia 

1 http://dx.doi.org/10.24953/turkjpediatr.2025.5627  

37 

Buyuker, F; Sermet, M; 

Ozsoy, MS; Tosun, S; 

Ekinci, Ö; Baysal, H; 
Alimoglu, O 

The effect of ursodeoxycholic 
acid in dissolving gallstones 

formed after laparoscopic 

sleeve gastrectomy: 
retrospective cohort study 

2 http://dx.doi.org/10.1007/s00423-025-03656-1 

38 

Barlas, UK 

Response to the Letter to the 

Editor Titled A Possible 

Alternative in the Treatment of 
Obstructive Airway Disease in 

Paediatric Intensive Care 
Patients 

0 http://dx.doi.org/10.5152/TurkArchPediatr.2025.242242  

39 

Ogut, E; Bagci, S; 

Turkoglu, P; Barut, C 

Bilateral Accessory Parotid 

Glands: Implications for 

Surgical Planning and 
Diagnostic Evaluations 

Revisited 

1 http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00178-6 

40 

Çaskurlu, H; Vural, H; 
Gündüz, R; Uludag, MB; 

Çag, Y 

Evaluation of Acute Hepatitis 
B Patients Epidemiologically 

and Clinically 
0 http://dx.doi.org/10.4274/vhd.galenos.2024.2024-8-1 

41 

Asik, M; Kazci, ZN 

Diagnostic Performance of 

Imaging Methods in Predicting 
Lung Cancer Metastases 

0 http://dx.doi.org/10.1097/RCT.0000000000001706 

42 

Beker, MC 

Circadian Rhythm and 

Molecular Dynamics of 
Neuronal Injury 

0  

43 

Ogut, E 

Anatomical and clinical 

relevance of Kager's triangle: 

diagnostic approaches and 
therapeutic implications for 

related pathologies 

3 http://dx.doi.org/10.1186/s13018-025-06081-8 

44 

Ogut, E 

Cross-Modal Perception and 
Neurodevelopmental 

Convergence in Synesthesia: 

Neural and Clinical Insights 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s40473-025-00317-x 

45 

Balyemez, GS; Barut, C 

Terminological Differences 

Regarding Subarachnoid 

Cisterns: Same Region 
Different Terms 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00413-0 

46 

Kotil, G; Barut, C 

A Vulvar Anatomy Description 

Comparison Between the 

Anatomy and Gynecological 
Textbooks 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00229-y 

47 

Ogut, E 

Graph-theoretical mapping of 

cortical and subcortical 
network alterations in 

preclinical neurodegeneration 

3 http://dx.doi.org/10.1186/s13064-025-00214-9 

48 
Baran, M; Kalcioglu, MT; 

Mutlu, A; Atalay, B; 
Dogan, MB; Ozturk, G 

Association of olfactory 

training with olfactory bulb 
morphology in adults with 

post-viral long-lasting olfactory 

dysfunction: A COVID-19 
related prospective study 

0 http://dx.doi.org/10.1016/j.anl.2025.01.006  

49 
Bilgin, G; Onay, ZR; 

Tortop, DM; Girit, S 

A Rare Cause of Chylothorax 

with Tuberculosis in Infancy 
0  

50 Yordanagil, M; Turgut, HT; 

Tuzun, B; Helvaci, E; 
Okan, I 

Periodontitis as a potential 
predisposing factor for 

gallstone cholecystitis: 

exploring the role of chronic 
systemic inflammation 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s00595-025-03199-4 

51 

Kahraman, K; Göknar, N 

Impact of posterior urethral 

valve on patient quality of life 
and caregiver burden 

0 http://dx.doi.org/10.1007/s00345-025-05970-1 

http://dx.doi.org/10.24953/turkjpediatr.2025.5627
http://dx.doi.org/10.1007/s00423-025-03656-1
http://dx.doi.org/10.5152/TurkArchPediatr.2025.242242
http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00178-6
http://dx.doi.org/10.4274/vhd.galenos.2024.2024-8-1
http://dx.doi.org/10.1097/RCT.0000000000001706
http://dx.doi.org/10.1186/s13018-025-06081-8
http://dx.doi.org/10.1007/s40473-025-00317-x
http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00413-0
http://dx.doi.org/10.1007/s44411-025-00229-y
http://dx.doi.org/10.1186/s13064-025-00214-9
http://dx.doi.org/10.1016/j.anl.2025.01.006
http://dx.doi.org/10.1007/s00595-025-03199-4
http://dx.doi.org/10.1007/s00345-025-05970-1
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52 

Gerçel, G; Anadolulu, AI; 
Canbaz, FA; Sag, S 

Evaluation of critical diagnostic 

landmarks obtained from 
comparison of symptomatic 

small bowel intussusception 

relevant to surgically proven 16 
pediatric cases 

0 http://dx.doi.org/10.14744/tjtes.2025.57522  

53 Özemir, IA; Aydemir, MA; 

Tigrel, LZ; Baysal, H 

Predictive Factors for Non-

sentinel Lymph Node 

Metastasis of Breast Cancer 
0 http://dx.doi.org/10.33808/clinexphealthsci.1190227  

54 

Elbay, RY; Erdil, SS; Ilhan, 

AH 

Assessing the relationship 

between suicidality and 

inflammatory biomarkers: C-
reactive protein/albumin and 

neutrophil/albumin ratios in an 

inpatient setting 

0 http://dx.doi.org/10.1186/s12888-025-07416-9 

55 

Abdo, AS; Ibrahim, SM; 

Aydemir, MA; Tasgin, AA; 

Ozsoy, MS; Sonmez, RE; 
Kiruja, J; Alimoglu, O 

Prevalence and Associated 
Factors Surgical Site Infections 

Among Adult Patients 

Admitted in Hargeisa Group 
Hospital 

0 http://dx.doi.org/10.3329/bjms.v24i4.84676  

56 Özumut, SS; Imamoglu, 

EY; Karaca, S; Kisakürek, 

B; Arslanoglu, S; Ovali, HF 

Reflections of the 2021 update 

of the retinopathy of 
prematurity (ROP) guideline: a 

single-center retrospective 

comparative cohort analysis 

0 http://dx.doi.org/10.24953/turkjpediatr.2025.6685  

57 

Besler, MS; Gökçe, DT; 

Turhan, N; Ökten, RS 

Utilizing CT-derived 

extracellular volume fraction to 

distinguish hepatocellular 
adenoma from focal nodular 

hyperplasia 

0 http://dx.doi.org/10.1097/MD.0000000000045515  

58 

Canmemis, A; Caglar, M; 
Durakbasa, CU 

Retrospective Analysis of 

Laparoscopic Varicocelectomy 
in Pediatric Patients: Impact of 

Lymphatic-Sparing Techniques 

and Methylene Blue on 
Outcomes-A Series of Cases 

0 http://dx.doi.org/10.3390/jcm14113814  

59 

Besli, GE; Hepokur, MN; 
Sahin, SE; Onder, A; 

Yildiz, M; Bulut, I; 

Emeksiz, HC 

Implementation and Outcome 

of a Protocol-Based Treatment 
for Diabetic Ketoacidosis in a 

Tertiary Care Pediatric 

Emergency Department 

0 http://dx.doi.org/10.1016/j.jemermed.2024.10.013 

60 

Mutlu, S; Dogan, C; Küçük, S 

Utilizing thoracic ultrasonography 

in determining the characteristics of 

pleural fluid: Development of a 

novel sonographic scoring system 

0 http://dx.doi.org/10.4103/atm.atm_226_24 

61 Ceviken, E; Celik, S; Topcu, 

MT; Kalcioglu, MT 

Auricular cartilage flap for device 

salvage in revision cochlear implant 

surgery 
0 http://dx.doi.org/10.1007/s00405-025-09491-w 

62 
Celik, S; Slipcevic, B; Ceviken, 

E; Kilic, O; Kalcioglu, MT 

Cervical lymphadenopathies: A 

Retrospective Single-Center 

Analysis of Patients Undergoing 

Excisional Biopsy 

1 http://dx.doi.org/10.14744/SEMB.2025.04657  

63 

Ozsoy, MS; Erol, CI; Aydemir, 

MA; Baysal, H; Buyuker, F; 

Seneldir, H; Ekinci, O; Eren, T; 

Alimoglu, O 

Gastroenteropancreatic 

Neuroendocrine Tumors: Does 

Tumor Location Affect Prognosis? 1 http://dx.doi.org/10.34172/aim.33366  

64 
Dundar, T; Habip, Z; Kocoglu, 

ME; Ozekinci, T 

Epidemiological Insights into 

HACEK Bacteria: A Seven-year 

Retrospective Analysis at a Tertiary 

Care Center in Istanbul 

0 http://dx.doi.org/10.4274/MMJ.galenos.2025.69327  

65 

Ilhan, N; Dogan, A; Erölmez, 

HN; Atalah, F; Bas, S; Yasar, 

S; Odabas, H; Gümüs, M 

The Incidence and Clinical 

Characteristics of Interstitial Lung 

Disease Associated with CDK4/6 

Inhibitors in Breast Cancer Patients: 

A Retrospective Multicenter Study 
3 http://dx.doi.org/10.3390/medicina61030549 

http://dx.doi.org/10.14744/tjtes.2025.57522
http://dx.doi.org/10.33808/clinexphealthsci.1190227
http://dx.doi.org/10.1186/s12888-025-07416-9
http://dx.doi.org/10.3329/bjms.v24i4.84676
http://dx.doi.org/10.24953/turkjpediatr.2025.6685
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Determinants in Patients Initiating Statin Therapy 

10.4274/MMJ.galenos.2025.98036 

49 
aytaç göktuğ,İdil Ak,MUHTEREM 

DUYU,esen besli 

Clinical Impact of Cerebrospinal Fluid Multiplex 
Polymerase Chain Reaction (PCR) Testing in 

Children with Suspected Central Nervous System 
Infection 

10.4274/MMJ.galenos.2025.43895 

50 Fatma Betul Cakir 
PHYSICAL THERAPY INTERVENTIONS IN 

CHILDREN WITH CANCER 
10.26650/JARHS2025-1552555 

51 
HASAN HUSEYİN MUTLU,CEM 

MALAKCIOGLU,Mustafa ÇAKIR,IŞIL 
MARAL,Sinem YILDIZ INANICI 

Difference Between Learning Strategıes of Team- 
Based Learning and Case-Based Collaborative 

Learning Methods In Intern Physicians 
10.5505/ejm.2025.39269 

52 
BURCU YILDIRIM BUDAK,funda 
GÜMÜŞTAŞ,Nese Perdahli Fis 

How does anxiety disorder diagnosis affect 
emotion recognition, empathy and social 

responsiveness in adolescence? 
10.5505/kpd.2025.80557 

53 ÜLKEM KOÇOĞLU BARLAS 

Response to the Letter to the Editor Titled “A 
Possible Alternative in the Treatment of 

Obstructive Airway Disease in Paediatric Intensive 
Care Patients” 

10.5152/TurkArchPediatr.2025.242242 

54 
Serra Şandor,Sakir Delil,selin 

yagci,Taner Tanriverdi,Seher Naz Yeni 

Comparison of decision-making behaviors and 
galvanic skin responses in patients with 

hippocampal sclerosis before and after epilepsy 
surgery: A case series 

10.14744/DAJPNS.2024.00270 

55 

Seha Kamil Saygili,Kaan C. 
Demirbas,Bereket BAĞCI,Feray 
Kaya,Ümit Şen,Yılmaz Tabel,Nur 

Canpolat,Özgür Kasapçopur 

Underserved and Undervalued: The Alarming 
Collapse in Pediatric Residency Preference in 

Türkiye 
10.1512/TurkArchPediatr.2025.1112252 
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56 
Nursena Şengün,Burcu Dilek,Handan 

Ankarali,Cigdem Ayhan Kuru 
Psychometric Properties of the Turkish Version of 
the Movement Imagery Questionnaire for Children 

10.5152/TurkArchPediatr.2025.24244 

57 Hüsnü Fahri Ovalı 
Hemodynamic Changes in the Transition Period in 

the Preterm and Term Infant: Basic Concepts 
 

58 
KAMİLE AKÇA,Veysel CAN,MEHMET 

BULDUK,Aynur Aytekin Özdemir 

The Interaction Between Individualized 
Developmental Care Knowledge, Job Motivation, 
and Job Satisfaction Among Neonatal Nurses: A 

Cross-Sectional Study 

10.17343/sdutfd.1674962 

59 

ELİF BAL AVCI,Buğra Burç 
Dağtaş,Ayse Esra Koku Aksu,Asude 

Kara Polat,vildan manav,Mehmet Salih 
GUREL 

Risk Factors Associated with Comorbidities and 
Complications in Patients with Herpes Zoster 

Ophthalmicus: A Retrospective Analysis 
10.4274/tjd.galenos.2025.29053 

60 
Zaur ,Sebil merve Şen,Cemal 

Kocaaslan,Ebuzer Aydin 

Successful endovascular treatment of carotid 
artery injury following hemodialysis catheter 

insertion 
10.5606/e-cvsi.2025.1878 

61 
Mücahide Esra Koçoğlu,zafer 

habip,Betül naz kalyoncu,tuncer özekinci 

ÜÇÜNCÜ BASAMAK BİR HASTANEDE KAN 
DOLAŞIMI ENFEKSİYONU ETKENİ OLARAK 
İZOLE EDİLEN NON- FERMENTATİF GRAM 

NEGATİF BASİLLER VE ANTİBİYOTİK 
DUYARLILIKLARI: SEKİZ YILLIK ANALİZ 

10.54962/ankemderg.1724667 

62 
MEHMET AKAN,Mehmed nuri 

Tütüncü,oğuzhan özyaman,Cemal 
Kocaaslan,oguz poyanli 

Arteriovenous fistula and pseudoaneurysm in a 
pediatric patient with persistent postoperative 
hemarthrosis: A rare complication following 

arthroscopic repair of a bucket handle medial 
meniscal tear 

10.52312/jdrs.2025.1943. 

63 
RECEP ERÇİN SÖNMEZ,Tugrul 

Ozdemir,Fatih Buyuker,Orhan Alimoglu 

Retroperitoneal duodenal perforation following 
biliary stent migration: A case report and review of 

conservative management 
10.47717/turkjsurg.2025.2025-3-6 

64 
Abdullatif SİRİN,Osman 

Köstek,MÜMTAZ TAKIR,MEHMET 
UZUNLULU 

EVALUATION OF THYROID DISORDERS IN 
EFFECTIVELY TREATED ACROMEGALIC 

PATIENTS 
10.16919/bozoktip.1523690 

65 
Onur incealtın,Ragıp Ruhat 

BALIK,Haydar Perdeci 
Hand Injuries During Eid al-Adha Celebrations: A 

Seven-Year Retrospective Analysis 
10.4274/globecc.galenos.2025.46855 

66 
Arzu Canmemiş,Cigdem Ulukaya 

Durakbasa,Gökçe Akyol 
Idiopathic urethritis in pediatric males: A 13-year 

experience with and without steroid injection 
10.14744/nci.2025.74429 

67 

neslihan gülçin,Furkan Ersoy,gürkan 
erkoç,Ali ihsan Anadolulu,MELTEM 

ÇAGLAR OSKAYLI,Seyma 
Ozkanli,Cigdem Ulukaya Durakbasa 

Full-thickness rectal biopsies in diagnosis of 
Hirschsprung disease: 13 years of experience of a 

single center 
10.14744/nci.2025.97455 

68 
Tuğba Buzluk,eltaf torun,Behçet 

AL,TURAB SAMİ ALTAY,MELİK GAZİ 
BUZLUK 

Analysis of brain scan findings requested from 
individuals visiting the emergency department 

outpatient clinic with headache 
10.14744/nci.2024.88785 
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69 

SIBEL KURAS,MAHMUD ESAD 
PENÇE,ESREF ARAÇ,Ahmet 

Yildiz,Bekir Erdoğan,SADRETTIN 
PENÇE 

Investigation of the effects of MTHFR gene 
variations and homocysteine levels in hypertensive 

patients 
10.14744/nci.2023.84770 

70 
Şüheda Çakmak,ISMAIL 

TURKMEN,FATMA KULALI,Necdet 
Sağlam,selda çakın ünnü,SEMA BASAT 

Examination of osteosarcopenia in patients over 
65 years old with hip fracture 

10.14744/nci.2024.74340 

71 hamdi cihan emeksiz 
Clinical, hormonal and radiological features, and 

treatment outcomes of prolactinomas in a pediatric 
population 

10.14744/nci.2024.65049 

72 
Derya Akyüz Şengün,NAGEHAN 

ERSOY TUNALI 
Theranostic nanoparticles and their applications in 

Alzheimer’s disease 
10.26650/IstanbulJPharm.2025.1592251 

73 

MERVE SEFA SAYAR,Yasemin 
Cag,Neziha Yilmaz,Seniha 

Senbayrak,Tuba Damar Çakırca,Ozge 
Caydasi,DENİZ GÜR-ALTUNAY,Esra 

Erdem kıvrak,deniz özer,Esma Eryilmaz-
Eren,Fisun Vural,Sevil 

ALKAN,RAMAZAN 
GOZUKUCUK,firdevs aksoy,DİLŞAT 
TEPE,Fatma Yekta Urkmez,Mehmet 

Uçar,serpil mızrakçı,Ozlem Aydın,arzu 
şenol,EMİNE KÜBRA DİNDAR 

DEMİRAY,Mustafa Özgür Akça,Mehmet 
Reşat Ceylan,Esra Ergün Alış,Gizem 
Karahan,Sibel Altunışık Toplu,Yeşim 

Uygun Kızmaz 

Evaluation of Cytomegalovirus Seroprevalence in 
Pregnant Women: A Multicenter Study 

10.4274/mjima.galenos.2025.25310.11 

74 
ozan tuysuz,Mehmet Kilic,Serdal 

Celik,Suat Turgut 
The Effects of Nasal Surgeries on the Acoustics of 

Nasal Consonants 
10.14744/SEMB.2025.82258 

75 
Ebubekir Durmuş,Ahmad Kunbaz,Gözde 
Derin Şengün,VEYSEL AYKUT,Fehim 

Esen,Halit Oğuz 

Comparative Analysis of Sutured and Sutureless 
25G Pars Plana Vitrectomy: Impact on Surgically 

Induced Astigmatism and Hypotony 
10.4274/imj.galenos.2025.92844 

76 
Esra Pehlivan,Burcu KILIÇ,Ayça Evkaya 

Acar,Yaman Khoraki,Sibel Gayretli 
Atan,Akif Turna 

Telerehabilitation for thoracic surgery patients: An 
effective alternative during the pandemic 

10.5606/tgkdc.dergisi.2025.27287 

77 
HASAN ÖZCAN DEMİR,Furkan Alp 

EREN,HACER HİCRAN MUTLU 
Factors Influencing Smoking Cessation Success in 

an Outpatient Clinic: A Cross-Sectional Study 
10.51982/bagimli.1706693 
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78 
ILKIN HAMID-ZADA,Mehmet Çağlar 

Çakıcı,Ozgur Arikan,AHMET 
KELES,Asif Yildirim 

Using Prognostic Nutritional Index and Systemic 
Immune-Inflammation Index to Evaluate Short-
Term Survival in Hospitalized Octogenarian and 

Non-agenarian Patients 

10.4274/ejgg.galenos.2025.2025-3-2 

79 
Hüsna Yoktan Talay,Ömer Faruk 

Süloğlu,nilüfer bal,Ayca Ciprut 

İŞİTME KAYIPLI BİREYLERİN 
AMPLİFİKASYONU KABUL ETME 
DURUMLARININ İNCELENMESİ 

 

80 VEYSEL TOPUZ 

BANKA VEYA KREDİ KARTLARININ KÖTÜYE 
KULLANILMASI SUÇUNUN (TCK M. 245) 

KANUNDA DÜZENLENDİĞİ YERE VE MADDE 
BAŞLIĞINA İLİŞKİN BİR DEĞERLENDİRME 

10.54049/taad.1752764 

81 
Ebubekir Durmuş,Esma Ecem 

Ersoy,Gözde Derin Şengün,VEYSEL 
AYKUT,Fehim Esen,Halit Oğuz 

Comparing Treatment Strategies for 
Uncomplicated Diabetic Vitreous Hemorrhage: 

Medical Therapy versus Early Pars Plana 
Vitrectomy 

10.37845/ret.vit.2025.34.2 

82 MEYSUNE YAŞAR 
Naval Statecraft in the Eastern Mediterranean: The 

Power Shift in Syria and Russia’s Maritime 
Strategy 

 

83 Müge Yetkin Ataer 
YAPAY ZEKA VE TÜRKİYE’DE KAMU 

MALİYESİNİN DEĞİŞEN ROLÜ 
10.35379/cusosbil.1696963 

84 İbrahim YILDIZ 
YAPAY ZEKÂ İLE SAHTE HABER ÜRETİMİNİN 

SOSYAL MEDYADAKİ GÖRÜNÜMÜ: TEYİT.ORG 
ÖRNEĞİ 

10.35379/cusosbil.1696022 

85 Fatma Sarıaslan BİR APARTHEID REJİMİ OLARAK İSRAİL 10.32002/ombudsmanakademik.1554957 

86 
Gul Özbilen Acar,Filiz Ozen,IBRAHIM 

HALIL YILDIRIM,Osman İlkay 
Özdamar,Tolga Cicek 

Evaluation of BRAF and KRAS Gene Expression 
in Nasal Polyposis 

10.4274/tao.2025.2025-1-6 

87 

Fazıl Necdet ARDIÇ,Mehmet İhsan 
Gülmez,semsettin okuyucu,Mehmet 

İlhan Şahin,Ayca Baskadem 
Yilmazer,Omer Afsin Ozmen,Mehmet 
EKİM,ECE ALTINÖZ BAYKAL,Emel 

Pektaş,Serap Uçar,Ali 
Tanrıöven,M.Tayyar Kalcioglu 

Evaluation of Bone-Anchored Hearing Instruments 
in Chronic Otitis Media: A Multicenter Prospective 

Study 
10.4274/tao.2025.2024-12-6 

88 
Vefa Asli TURGUT ERDEMIR,Ozan 

Erdem 
Etiopathogenesis of Mycosis Fungoides 10.4274/tjd.galenos.2024.42714 

89 
hulya caskurlu,Halenur Vural Akbal 

,Ravza Gündüz,Merve bozkır uludağ 
,Yasemin ÇAĞ 

Evaluation of Acute Hepatitis B Patients 
Epidemiologically and Clinically 

10.4274/vhd.galenos.2024.2024-8-1 

90 

Ozan Erdem,Vefa Asli TURGUT 
ERDEMIR,Elif Ekin Alpdogan,Süveyda 

Teko,Ahmet Sait Şahin,Peyruze Gül 
Daye,Mehmet Salih GUREL 

Assessment of YouTube videos about nail health 
and conditions in Turkish 

10.4274/turkderm.galenos.2025.23281 
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91 Burak Ahmet Çelik,Volkan Koç 
The multiple mediating effects of perfectionism, 

social anxiety, and rumination on the relationship 
between narcissism and obsession 

10.57127/kpd.26024438.1460870 

92 
Murat Baloglu,HAKAN MİLLET,TAMER 

TAMDOĞAN,Sevim ÖNDÜL,İbrahim 
YILMAZ,İbrahim Yılmaz 

Systematic review of miRNAs in the future 
treatment of neuroblastomas with spinal 
involvement: insights from the literature 

10.48176/esmj.2025.193 

93 Busra Can,Zehra Kaya,Bülent Can 
The Effect of Novel Antihyperglycemic Treatments 

on Sarcopenia in Type 2 Diabetic Patients 
10.25048/tudod.1695390 

94 Cundullah Torun 
Association of a novel anthropometric equation 

with visceral adipose tissue: An analysis of 
NHANES data 

10.21673/anadoluklin.1669817 

95 
Betül Bahar,Handan Ankarali,mehmet 
ata Topcuoglu,Yesim Bakar,NURİYE 

ÖZENGİN 

Examination of awareness, knowledge and beliefs 
on pelvic floor and pelvic floor muscle training in 

pregnant women 
10.21673/anadoluklin.1531244 

96 vafa guliyeva,esen besli 
The Impact of Vitamin D Status on the Clinical 
Outcome of Acute Rotavirus Gastroenteritis in 

Preschool Children 
10.14744/cm.2025.98704 

97 
salih yılmaz,Nura Fitnat Topbas 
Selcuki,Gizem Nil Kurtoglu,İlknur 

Sayar,TANER A USTA 

Seroprevalence of Toxoplasma Gondii In Pregnant 
Women in Attending a Private Hospital in İstanbul 

10.14744/cm.2025.33042 

98 

Kenan TOPRAK,Mehmet Gokhan 
Culha,Ozgur Kazan,Ayberk 

İplikçi,GOZDE ECEM 
CECIKOGLU,Gozde Kir,AHMAD 

KADO,Hayriye Erman,Asif Yildirim 

Biochemical and Histological Characterization of 
Sorcin Overexpression in Patients Who Underwent 

Radical Prostatectomy 
10.5152/tud.2025.24188 

99 Ummuhan Demir,ERDOĞDU RABİA 
Targeting Prostate Cancer Cells by an 

Isopeptidase Inhibitor NSC632839 
10.5152/tud.2025.24115 

100 

Sümeyye Koç içlek,duygu 
demiroz,Yusuf Ziya Colak,NESLİHAN 

ALTUNKAYA,Oya Olcay Özdeş,Mehmet 
Ali Erdogan,NURÇIN GÜLHAS,Mahmut 

Durmus 

The Effect of Rocuronium Dosage on Intubation 
Conditions in Liver Transplant Recipients 

10.4274/imj.galenos.2025.59458 

101 

Ozgur Arikan,Ayberk İplikçi,Ozgur 
Kazan,AHMET KELES,Ferhat 

Keser,ILKIN HAMID-ZADA,Mehmet 
Çağlar Çakıcı,Meftun Culpan,Asif 

Yildirim 

Outcomes of BCG Therapy in Patients with High 
and Very High-Risk Non-Muscle-Invasive Bladder 

Cancer: Reassessing EAU Risk Stratification 
10.33719/nju1721821 
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102 

Hayati Kart,Agshin Jabbarli,Mert 
Gündoğdu,OYTUN DERYA 

TUNÇ,Osman Mert Topkar,Özgür 
Baysal,Ahmet Hamdi Akgülle 

Mid- and long-term outcomes of surgical treatment 
for distal tibial physeal fractures 

10.14744/tjtes.2024.06474 

103 
ALEV YILDIRIM,Coşkun 

Doğan,ZEYNEP NİHAL KAZCI,GONUL 
SEVEN YALCIN 

Rare Vasculo-pathologies in a Case with 
Klinefelter Syndrome: Pulmonary Embolism, Right 

Aortic Arch and Aberrant Subclavian  Artery 
10.5505/respircase.2025.57805 

104 

Numan Karaarslan,Hidayet Safak 
Cine,Ece Uysal,Bilgehan 

Potoğlu,Mehmet Ali Kahraman,Emre 
Herdan,Mohammed ALADDAM,ÖKKEŞ 

CELİL GÖKÇEK,abdullah talha 
şimşek,ercan boşnak,mahmut demirkol 

Impact of Rod Material and Spinopelvic 
Parameters on Distal Junctional Failure Following 
Lumbar Fusion: A Comparative Study of Semirigid 

PEEK and Rigid Titanium Alloy Rods 

10.5137/1019-5149.JTN.47917-24.4 

105 ELİF KÜÇÜK,Fatih Haşlak 
A new archipelago on the horizon: type 1 

interferonopathies 
10.59213/TP.2025.223 

106 
Sinem Can Oksay,GÜL ALPAR,Gulay 

Bilgin,deniz mavi,Zeynep Reyhan 
Onay,Eda Gürler,Elif Dagli,saniye GİRİT 

E-cigarette Attitude and Belief Scale in 
Adolescents: A Validity and Reliability Study 

10.4274/ThoracResPract.2025.2025-5-5 

107 Güzin AYAN,Oya Celebi Cakiroglu 
Palyatif Bakım Ünitelerindeki Etik Sorunlar ve Etik 
Dışı Davranışlar: Hemşireler Üzerinde Kalitatif Bir 

Araştırma 
10.5336/nurses.2024-105785 

108 

Barış Gülhan,AYTEKİN ÇIKMAN,merve 
aydın,mürşit hasbek,tuncer 

özekinci,Sümeyye AKYÜZ,faruk 
karakeçili 

Rapid Detection of Pathogens and Resistance 
Genes Grown in Blood Cultures with Two Multiplex 

Tandem Real-Time PCR Kits 
10.36519/idcm.2025.465 

109 
Ömer Faruk Süloğlu,nilüfer bal,Ayca 

Ciprut 

Investigation of Audiologic Findings in   Treated 
Children with Biotinidase Deficiency:   A 

Retrospective Study 
10.5336/healthsci.2025-108268 

110 
Betul Akalin,Furkan Alp,Birkan 

Tapan,Mehmet Beşir Demirbaş,Arzu 
Irban 

Traditional, Complementary and Alternative 
Medicine Studies in Oncology: A Web of Science-
based Bibliometric Network Analysis (2020-2024) 

10.14235/bas.galenos.2025.70370 

111 
Muhammet Mikdat Akbaş,MEHMET 

UZUNLULU,Cundullah Torun,ÖZGÜR 
BAHADIR 

Comparison of hepatorenal syndrome incidence 
and outcomes using previous and current 

diagnostic criteria in cirrhotic patients 
10.14744/hf.2023.2023.0067 

112 
Ercan KOÇ,Görkem Alper 

SOLAKOĞLU,Behçet Al,Çağatay 
Nuhoğlu 

Attitudes and Behaviors of Emergency Room 
Physicians Regarding Prescribing Oral 

Anticoagulants for Newly Diagnosed Atrial 
Fibrillation Patients at Discharge 

10.14744/hnhj.2025.32068 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 100 

    
   

113 
Zaur Guseinov,Sebil Merve Şen 

Topcu,Fatih Avni Bayraktar,Ebuzer 
AYDIN 

Free Floating Aortic Thrombus 10.14744/hnhj.2025.59827 

114 
Mevlüt Kaçar,MEHMET 

UZUNLULU,Erhan Eken,Semih Başcı 
Prevalence of Sarcopenia and Its Association with 

Malnutrition in Hospitalized Elderly Patients 
10.52827/hititmedj.1604216 

115 
sabriye gulcin bozbeyoglu,Hüsnü Fahri 

Ovalı,dilek damla saymazlar 

Does the Cardiothymic-Thoracic Ratio in Very Low 
Birth Weight Infants Indicate the Risk of 

Developing Bronchopulmonary Dysplasia? 
10.14744/hnhj.2024.88155 

116 

Ozgur Arikan,Ferhat Keser,Ayberk 
İplikçi,Ozgur Kazan,AHMET 

KELES,ILKIN HAMID-ZADA,Muhammet 
Talha Nuroglu,Adnan Başaran,Meftun 

Culpan,Asif Yildirim 

Does Timing of Retrograde Intrarenal Surgery 
Following Extracorporeal Shock Wave Lithotripsy 

Failure Influence the Outcomes? 
10.54233/endourolbull-1707846 

117 yasemin yumusakhuylu,Bade Özkan 
Rehabilitation combined with dietary intervention 

improve urinary incontinence in women with 
obesity: A proof-of-principle study 

10.5606/tftrd.2025.15563 

118 

Hande Özdemir,Derya Demirbağ 
Kabayel,meliha kasapoğlu aksoy,Erhan 

Arif Ozturk,Filiz Tuna,Sadiye 
Murat,Ibrahim Gundogdu,SEVİL 
OKAN,Nilgün Mesci,İlknur Aykurt 

Karlıbel,Filiz ELBÜKEN,hanife caglar 
yagci,Ali Sahillioglu 

Adult disability assessment in Türkiye with real-life 
experiences of physiatrists: A cross-sectional 

analytic study 
10.5606/tftrd.2025.14903 

119 
MERVE ŞANLI,Furkan Alp 

EREN,HACER HİCRAN MUTLU 
Attitudes and behaviors of patients with diabetes 

towards insulin treatment 
10.54308/turkjfampract.2025.803 

120 
Gülsah Demir,SERTAÇ 

ARSLANOGLU,kıymet çelik,Eda Arkaz 
Prematüre Bebeklerde Ekstrauterin Büyüme 

Geriliğinin Düzeltilmiş 18. Ayda Nörogelişime Etkisi 
 

121 
Ahmet Pirim,Gonca Gerçel,Ali ihsan 

Anadolulu,Cigdem Ulukaya Durakbasa 

An evaluation of the final results of abstracts 
presented at the Annual National Congresses of 
the Turkish Association of Pediatric Surgeons 

10.62114/JTAPS.2025.79 

122 
Murat Taşcı,mehmet talha 

aydın,MEHMET METE ORUÇ,Serdar 
Kamil Çepni 

Total Diz Artroplastisinde Kan Yönetiminin 
Optimize Edilmesi: Ameliyat Öncesi ve Ameliyat 
Sırasındaki Faktörlerin Etkisine İlişkin Analitik Bir 

Çalışma 

10.4274/nkmj.galenos.2025.09815 
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Amaç (A2) 

 

Bilimsel araştırma, danışmanlık ve yayın faaliyetlerinin niteliğini ve niceliğini geliştirmek 

Hedef (H2.4) 
Öğretim elemanlarının katılım sağladığı ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel etkinlik sayısının artırılarak kurumlar arası 

iletişim, iş birliği, tanınırlık ve bilgi paylaşımının artırılmasını sağlamak 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.2.4.1. Öğretim elemanlarının 

aktif katılım sağladığı ulusal 

bilimsel etkinlik sayısı 

53 

PG.2.4.2. Öğretim elemanlarının 

aktif katılım sağladığı uluslararası 

bilimsel etkinlik sayısı 
51 

PG.2.4.3. Ev sahipliği yapılan 

ulusal ve uluslararası kongre, 

çalıştay ve konferans sayısı 

32  

FAALİYETLER  

 
PG.2.4.1. Tablo : Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı ulusal bilimsel etkinlik listesi 

 
PG.2.4.2 Tablo :  Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı uluslararası bilimsel etkinlik listesi 

 
PG.2.4.3. Tablo : Ev sahipliği yapılan ulusal ve uluslararası kongre, çalıştay ve konferans sayısı 

 

PG.2.4.1. Tablo : Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı ulusal bilimsel etkinlik sayısı 

Sıra No: Öğretim 

elemanlarının 

aktif katılım 

sağladığı 

ulusal bilimsel 

etkinlik sayısı 

Etkinlik 

Tarihi 

Etkinliğin Adı Etkinlik Türü 

1 1 27.02.2025 TÜSPE ve Yeşilay Bağımlılıkla Mücadele 

Toplantısı 
Çalıştay 

2 1 20.05.2025 Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri 

ile Proje İş Birliği Toplantısı 
Çalıştay 

3 1 18.06.2025 T.C. Sağlık Bakanlığı Birimleri Arasında Aşı 

Tereddüdü Çalışmalarını Planlama ve 

Koordinasyon Toplantısı 

Çalıştay 

4 1  Davranışsal Bağımlılıklar Kapsamında Kumar 

Bağımlılığı Çalıştayı 
Çalıştay 

5 1 27.02.2025 TÜSPE ve Yeşilay Bağımlılıkla Mücadele 

Toplantısı 
Çalıştay 

6 1 20.05.2025 Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri 

ile Proje İş Birliği Toplantısı 
Çalıştay 

7 1  Davranışsal Bağımlılıklar Kapsamında Kumar 

Bağımlılığı Çalıştayı 
Çalıştay 

8 1 03.10.2025 NÖRON Platformu Çalıştayı Çalıştay 

9 1 04.10.2025 “Sağlık Verilerinin Güvenli Olarak 

Toplanması ve Paylaşılması Çalıştayı” 
Çalıştay 

10 1 29.11.2025 2. MEDENİYET ENFEKSİYON GÜNLERİ  

 

YOĞUN BAKIM ÜNİTESİNDE DİRENÇLİ 

GRAM NEGATİF BAKTERİYEL 

ENFEKSİYONLARLA MÜCADELE 

ÇALIŞTAYI 

Çalıştay 

11 1 23.10.2025 34. Ulusal Üroloji Kongresi Davetli Konuşmacı  

12 1 20.11.2025 1’inci İstanbul Bulaşıcı Hastalıklar 

Epidemiyoloji Günleri 
Diğer 

13 1 17.12.2025 Merkez Aşı Sonrası İstenmeyen Etki (ASİE) 

Danışma Kurulu Toplantısı 
Diğer 

14 1 09.12.2025 Pandemi Riski Yaratan Etkenlere Yönelik 

Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Kurulu Toplantısı 
Diğer 

15 1 11.01.2025 Onkolojik Klinik Araştırmalar Derneği, A’dan 

Z’ye Prostat Kanseri; Olgular Eşliğinde, 

‘’Tarama ve Erken Evre Hastalıkta Görüntüleme, 

Tanı, Tedavi’’, 11 Ocak 2025 

Eğitim Semineri 
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16 1 23.01.2025 lokal anestezi ile transperineal prostat biyopsisi 

kursu 
Eğitim Semineri 

17 1 12.04.2025 asistanlara yönelik akademik eğitim programı Eğitim Semineri 

18 1 19.04.2025 TÜD kuzey marmara şubesi 2025 asistan eğitim 

programı 
Eğitim Semineri 

19 1 04.10.2025 TÜSAD AKADEMİ SOLUNUM FONKSİYON 

TESTLERİ TEKNİSYEN KURSU 
Eğitim Semineri 

20 1 15.11.2025 TÜSAD AKADEMİ EBUS KURSU Eğitim Semineri 

21 1 18.12.2025 4. Ulusal Çocuk ve Ergen Diyabet Sempozyumu Eğitim Semineri 

22 1 02.10.2025 42. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi 15. Ulusal 

Pediatrik Üroloji Kongresi 28. Ulusal Çocuk 

Cerrahisi Hemşireliği Kongresi 

Eğitim Semineri 

23 1 05.12.2025 5. İstanbul Eğitim Zirvesi Eğitim Semineri 

24 1 08.10.2025 Avrasya Üroonkoloji Derneği – Türk Üroloji 

Derneği - Anadolu Yakası Ekim Ayı Vaka 

Tartışma Toplantısı, 08 Ekim 2025, İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Güney Kampüsü Aşık 

Paşa Konferans Salonu. EAU Kılavuzu Eşliğinde 

Metastatatik Prostat Kanserinde Hormanal 

Tedaviler 

Eğitim Semineri 

25 1 21.11.2025 XV. İstanbul Dahiliye Klinikleri Buluşması Eğitim Semineri 

26 1 04.09.2025 Avrasya Üroonkoloji Derneği, Olgular Eşliğinde 

Metastatik Prostat Kanseri Tedavisi Toplantısı, 4 

Eylül 2025 

Konferans 

27 1 04.09.2025 Avrasya Üroonkoloji Derneği, Olgular Eşliğinde 

Metastatik Prostat Kanseri Tedavisi Toplantısı, 4 

Eylül 2025 

Konferans 

28 1 16.04.2025 24.Ulusal Pediatrik Kanser Kongresi   Kongre 

29 1 10.05.2025 9.Ulusal tıp kongresi Kongre 

30 1 16.04.2025 32. ulusal neonatoloji kongresi Kongre 

31 1 03.04.2025 17. ulusal endoüroloji kongresi Kongre 

32 1 03.04.2025 Endoüroloji Kongresi 2025, Antalya, Türkiye Kongre 

33 1 05.11.2025 47. Uluslararası Katılımlı Yıllık Kongresi 

Solunum 2025 
Kongre 

34 1 11.10.2025 TÜSAD KOAH AKADEMİ Kongre 

35 1 24.10.2025 9.Ulusal tıp kongresi Kongre 

36 1 26.11.2025 21. Ulusal Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım 

Kongresi 
Kongre 

37 1 10.11.2025 Çocuk Medeniyeti Pediatri Zirvesi  Kongre 

38 1 05.11.2025 46.Türk Ulusal KBB ve Baş-Boyun Cerrahisi 

Kongresi 
Kongre 

39 1 10.12.2025 9. Uluslararası 27. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi 

/ Antalya Türkiye 
Kongre 

40 1 23.10.2025 34. Ulusal Üroloji Kongresi. 23-26 Ekim 2025, 

Limak Cyprus Deluxe Hotel. 
Kongre 

41 1 12.11.2025 25. Ulusal Romatoloji Kongresi, Antalya Türkiye Kongre 

42 1 05.11.2025 5 - 9 Kasım 2025. TÜSAD 47. Ulusal Kongresi  Kongre 

43 1 15.10.2025 69.Türkiye Milli Pediatri Kongresi , 15-

19.10.2025, Kıbrıs   
Kongre 

44 1 26.11.2025 21. Ulusal Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım 

Kongresi, (Konuşmacı) 26-29.11.2025, Antalya 
Kongre 

45 1 06.11.2025 Ankara Pediatri Kongresi, (Konuşmacı) 6-

9.11.2025    
Kongre 

46 1 02.10.2025 42. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi (2-5 Ekim 

2025), Girne, Kıbrıs 
Kongre 

47 1 17.04.2025 Türk Farmakoloji Derneği XXV. Eğitim 

Sempozyumu- Sistemik Hastalıkların Deneysel 

Modelleri 

Sempozyum  

48 1 13.06.2025 Pediatri Okulları Bahar Sempozyumu Sempozyum  

49 1 12.04.2025 12 Nisan EKMUD ve Medeniyet Üniversitesi 

Sepsis Günleri, 
Sempozyum  

50 1 27.05.2025 gazze sağlık sempozyumu Sempozyum  

51 1 09.05.2025 Romatolojide Hedef 2025 Sempozyumu Sempozyum  

52 1 21.03.2025 III. A.R.T. Sempozyumu       21- 22 Mart 2025 Sempozyum  

53 1 25.09.2025 Ürolojide Fitoterapi ve Destekleyici Tedaviler: 

Güncel Yaklaşımlar - 25.09.2025 
Sempozyum  
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PG.2.4.1. Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı uluslararası bilimsel etkinlik sayısı 

Sıra 

No: 

Öğretim 

elemanlarının aktif 

katılım sağladığı 

uluslararası 

bilimsel etkinlik 

sayısı 

Etkinliğin 

Tarihi 

Etkinliğin Adını ve Düzenlenen Ülke Etkinlik Türü 

1 1 12.03.2025 19th St.Gallen International Breast Cancer 

Conference, Austria 
Konferans 

2 1 09.05.2025 2. Uluslararası, 5. Ulusal Meme Cerrahi Kongresi 

2025, Gaziantep, Türkiye 
Kongre 

3 1 30.04.2025 7th International Conference on Esophageal 

Atresia (INoEA), 11th Pediatric Adolescent Adult 

Foregut Interdisciplinary Society (PAAFIS) 

Symposium and Aerodigestive Society Meeting, 

April 30-May 3, 2025, İstanbul, Türkiye 

Sempozyum 

4 1 10.04.2025 5. Uluslararası,  21. Ulusal Adli Bilimler 

Kongresi, Türkiye 
Kongre 

5 1 23.04.2025 Uluslararası Katılımlı Türk Toraks Derneği  

Kongresi , 48th European cystic fibrosis 

conference, 3rd Congress of INSPiRED - the 

International Society of Pediatric Respiratory 

Diseases. Türkiye 

Kongre 

6 1 21.03.2025 European Association of Urology Congress 

(EAU) 2025, 21-24 Mart 2025, Madrid, İspanya 
Kongre 

7 1 25.04.2025 American Urological Association's 2025 Annual 

Meeting, April 25 – 29, 2025 in Las Vegas, NV, 

ABD 

Kongre 

8 1 19.06.2025 UROonco25 EAU Section of Oncological 

Urology (ESOU), 19-21 June, 2025, Sevilla, 

Spain. 

Konferans 

9 1 11.06.2025 Ufuk Avrupa Programı Kapsamında Türkiye ve 

Kanada'nın Birlikte Yer Alabileceği Projelere 

Yönelik İstişare Toplantısı 

Çalıştay 

10 1 26.05.2025 EVİPNet Kanıta Dayalı Politika Ağı Semineri Eğitim Semineri 

11 1 11.06.2025 Ufuk Avrupa Programı Kapsamında Türkiye ve 

Kanada'nın Birlikte Yer Alabileceği Projelere 

Yönelik İstişare Toplantısı 

Çalıştay 

12 1 13.02.2025 ASCO 2025 Genitourinary Cancers Symposium, 

February 13 - 15, 2025, San Francisco, California, 

USA 

Sempozyum 

13 1 19.06.2025 UROonco25 EAU Section of Oncological 

Urology (ESOU), 19-21 June, 2025, Sevilla, 

Spain. 

Konferans 

14 1 16.05.2025 14th International Eurasian Urooncology 

Congress, May 16-19, 2025, Bafra, KKTC 
Kongre 

15 1 16.05.2025 Avrasya Üroonkoloji Kongresi 2025, Bafra, 

Kıbrıs 
Kongre 

16 1 25.04.2025 Amerikan Üroloji Derneği (AUA) 2025 Kongresi, 

Las Vegas, ABD 
Kongre 

17 1 05.07.2025 the 49th FEBS Congress in İstanbul, Kongre 

18 1 05.07.2025 49th International FEBS Congress 5-9 Temmuz 

İstanbul 
Kongre 

19 1 13.09.2025 Cardiovascular and Interventional Radiological 

Society of Europe Annual Congress 2025 
Kongre 

20 1 27.09.2025 27 Eylül-1 ekim, Avrupa Solunum 

Kongeresi/Amsterdam 
Kongre 

21 1 02.07.2025 2nd ILD GREEK / TURKISH Workshop Kongre 

22 1 21.09.2025 European Society of Neuroradiology 48. ESNR 

Annual Meeting 15th Asian Oceanian Congress 

of Neuroradiology  34th Turkish Society of 

Neuroradiology Congress İstanbul 17-21 

September 2025 

Kongre 

23 1 13.09.2025 Cardiovascular and Interventional Radiological 

Society of Europe Annual Congress 2025 ispanya 
Kongre 

24 1 10.11.2025 Global Congress on Biomaterials and 

Regenerative Medicine SPAIN İspanya 
Kongre 

25 1 19.11.2025 8. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

ANTALYA 
Kongre 

26 1 27.09.2025 ERS CONGRESS 2025 / HOLLANDA Kongre 

27 1 16.10.2025 VI Congress of Otorhinolaryngologists of 

Uzbekistan / Özbekistan 
Kongre 
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28 1 11.11.2025 39th Pan American Congress of Otolaryngology / 

Santiago Chili 
Kongre 

29 1 24.11.2025 11. Türk Tıp Dünyası Kurultayı -  11th Turkish 

Medical World Congress / Ankara Türkiye 
Kongre 

30 1 10.12.2025 9. Uluslararası 27. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi / 

Antalya Türkiye 
Kongre 

31 1 17.10.2025 Koleraya Karşı Akdeniz'de Bir ''Kapı 

Bekçisi'':Osmanlı Devleti 
Eğitim Semineri 

32 1 29.10.2025 15 th International Conference on Osteogenezis 

Imperfecta 
Eğitim Semineri 

33 2 20.11.2025 National Congress of the Romanian Society of 

Pediatric Surgery with International Participation 

- Romanya 

Eğitim Semineri 

34 2 12.11.2025 8th World Congress of Pediatric Surgery -Türkiye Eğitim Semineri 

35 1 26.11.2025 'Integrating 3D Modeling Approaches into 

Anatomy Education: A Novel Framework for 

Enhancing Spatial Understanding and Cognitive 

Engagement' 

Eğitim Semineri 

36 3 13.11.2025 17th European Multidisciplinary Congress on 

Urological Cancers (EMUC25)- Prague, Czech 

Republic 

Eğitim Semineri 

37 3 17.10.2025 ESMO (European Society For Medical Oncology) 

Congress 2025. 17-21 Oct 2025, Berlin, 

Germany. 

Eğitim Semineri 

38 1 10.09.2025 9th International Conference & Workshop of Al 

Azhar Pediatric Surgery Department, In 

Collaboration with EPSA, ESPES, TAPS, 10-12 

September 2025, Sharm El-Sheikh, Egypt 

Kongre 

39 1 15.10.2025 15th Annual ESPES Congress, 15-17 October 

2025, Athens, Greece 
Kongre 

40 1 12.11.2025 8th World Congress of Pediatric Surgery 

(WOFAPS). 12-15 November 2025, Antalya, 

Türkiye 

Kongre 

41 1 21.11.2025 Beslenmede Bilim Akademisi Pediatri Toplantısı, 

(Oturum Başkanı/Konuşmacı), Berlin, Almanya 

21-22.11.2025 

Kongre 

42 1 18.12.2025 TMPD Dubai Beslenme Okulu, (Oturum 

Başkanı/Konuşmacı) Dubai, 18-21.12.2025 
Kongre 

43 1 21.10.2025 wses world society of emergency surgery, 

Antalya Türkiye 
Kongre 

44 1 17.10.2025 ESMO (European Society For Medical Oncology) 

Congress 2025. 17-21 Oct 2025, Berlin, 

Germany. 

Kongre 

45 1 13.11.2025 17th European Multidisciplinary Congress on 

Urological Cancers (EMUC25), 13-16 November 

2025, Prag, Czech Republic. 

Kongre 

46 1 23.10.2025 “Image guidance: a practical guide + clinical 

cases" başlıklı Avrupa Girişimsel Radyoloji 

Derneği European Trainee Forum oturumunda 

moderatörlük 

Eğitim Semineri 

47 1 04.10.2025 38th Annual Congress of the 

European Association of Nuclear Medicine 

EANM´25, October 4–8, 2025 

Barcelona, Spain 

Kongre 

48 1 04.10.2025 EANM 2025 Annual Congress I October 4-8, 

2025 
Kongre 

49 1 13.11.2025 EMUC 2025 Çek Cumhuriyeti Kongre 

50 1 06.11.2025 ESCMID Postgraduate Course Programme 

Viral infections in critically ill patients 

Almaty, Kazakhstan 

6 – 7 November 2025 

Eğitim Semineri 

51 1 20.11.2025 28. Ulusal 3. Uluslararası Farmakoloji Kongresi, 

Antalya, Türkiye 
Kongre 
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PG.2.4.3. Tablo : Ev sahipliği yapılan ulusal ve uluslararası kongre, çalıştay ve konferans listesi 

Tarih Ev sahipliği yapılan etkinlik bilgisi 

25.01.2025 ’Septum Perforasyonu ve Tedavisi’’  

15.02.2025 “Diyabeti Vakalar ile Değerlendirme” Toplantısı  

18.02.2025 6. Nadir Hastalıklar Günü Sempozyumu 

14.03.2025 Tıbbiyeliler Bayramı Konferansı 

14.03.2025 Tıp Tarihi Araştırmalarında Kaynaklar 1: Osmanlı Kronikleri Paneli  

27.03.2025 ’Proje Nasıl Yazılır?’’ Eğitim Semineri 

11.04.2025 Çocuklarda İleri Yaşam Desteği (Pediatric Advanced Life Support-PALS) Kursu  

12.04.2025 Sepsis Yönetiminde Zorluklar ve Çözümler Sempozyumu 

12.04.2025 7. Aile Hekimliği Dermatoloji Okulu  

15.04.2025 Afet Simülasyonu ve Travma Yönetimi Çalıştayı 

18.04.2025 2. Çocuk Acil ve Çocuk Yoğun Bakım Okulu Sempozyumu 

21.04.2025 Kumar Bağımlılığı Çalıştayı 

30.04.2025 7. İstanbul Afrika Sağlık Buluşmaları  

3.05.2025 “Genç Hekimler Tartışıyor” Konferansı 

10.05.2025 9. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi  

17.05.2025 Bağlamsal Psikiyatri Sempozyumu  

20.09.2025 8. Medeniyet Kadın Doğum Günleri-Adölesandan Menopoz ve Ötesine: Zamanda Yolculuk 

29.09.2025 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 2025-2026 Akademik Yılı "İlk Ders" Hekim,Hakim ve Hikmet 

18.10.2025 Medeniyet FTR – Genç Hekimler Tartışıyor Günleri II: Osteoporoz 

21.10.2025 Tıp Tarihi, Etiği ve Felsefesi Konuşmaları - 9 

15.11.2025 EBUS Kursu 

15.11.2025 Serum ve İdrar Elektroforezi Uygulamalı Kursu 

27.11.2025 Tıp Tarihi, Etiği ve Felsefesi Konuşmaları - 10 

29.11.2025 İstanbul Medeniyet Üniversitesi 3. İç Hastalıkları Günleri — 29 Kasım 2025 

29.11.2025 2. Medeniyet Enfeksiyon Günleri 

3.12.2025 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında “Farkındalık ve Dayanışma Programı” 

9.12.2025 Dünya Engelliler Günü Kapsamında “Körlük, Erişilebilirlik ve Farkındalık” Temalı Panel 

12.12.2025 Dördüncü Endokrinoloji Günleri 

14.12.2025 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 4. Endokrinoloji Günleri 

17.12.2025 “Tıp Tarihi Araştırmalarında Kaynaklar 2: Tasavvuf Metinleri ve Menakıbnameler” Paneli 

19.12.2025 İstanbul Çocuk Göğüs Hastalıkları Aralık Ayı Konsey ve Eğitim Toplantısı 

25.12.2025 HIV Enfeksiyonunda Güncel Yaklaşımlar Paneli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 106 

    
   

 

Amaç (A2) 

 

Bilimsel araştırma, danışmanlık ve yayın faaliyetlerinin niteliğini ve niceliğini geliştirmek 

Hedef (H2.5) 
Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası doktora sonrası araştırma çalışmalarını desteklemek 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.2.5.1. Lisansüstü 

tezlerden üretilen yayın 

sayısı 
10 

PG.2.5.2. Öğretim 

elemanlarının doktora 

sonrası ulusal ve 

uluslararası araştırma 

çalışmaları sayısı 

136 

FAALİYETLER  

 
Üniversite Kalite Gğüvence Sisteminde yer verilmiştir. 

 Üniversite Kalite Gğüvence Sisteminde yer verilmiştir. 

  

 

 

 

Amaç (A3) Kültür, sanat, sağlık ve çevreye katkı hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

Hedef (H3.1) 
Öğrencilere sunulan hizmet olanaklarına yönelik (burs, barınma, beslenme, sağlık, spor vb.) memnuniyet 

düzeylerini her yıl artırarak sürekliliğini sağlamak 

 

Performans Göstergeleri 

 

2025 Yılı Değerleri 

PG.3.1.1. Sağlık, psikolojik 

danışmanlık ve rehberlik 

hizmetinden yararlanan öğrenci 

sayısı 

 

PG.3.1.2. Burs 

olanaklarından yararlanan 

öğrenci sayısı 

30  

PG.3.1.3. Kısmi zamanlı çalışma 

olanaklarından yararlanan 

öğrenci sayısı 

 

FAALİYETLER  

 
Fakültemiz ihtiyaç sahibi 10 öğrenciye yemek bursu verilmiştir. Ayrıca 20 öğrencimizde Üniversitemiz mezun ve 
mensuplar derneği tarafından burs imkanı sağlanmıştır. 
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PG.4.1.1. Tablo : Sosyal sorumluluk projeleri 

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNDE 2547 SAYILI YÜKSEKÖĞRETİM KANUNUNUN 38. MADDESİ 

UYARINCA  GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ 

Sıra 

No 

Öğretim Üyesinin 

Adı Soyadı 

Projenin Adı Görevlendirildiği 

Kurum 

Proje Süresi 

 

1 Doç. Dr. Elif Yüksel 

Karatoprak 

“0-6 Yaş Arası Çocuklarda 

Otizm Taraması” 

Göztepe Semiha 

Şakir Çocuk Evleri 

Sitesi Müdürlüğü 

01 Şubat 2025-01 

Nisan 2025 

 

2 

 

Doç. Dr. Sebahat 

Çam 

 

“Çocuklarda Doğru Beslenme 

Alışkanlıklarının 

Kazandırılması” 

 

Pendik Belediye 

Başkanlığı 

04 Mart 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

Amaç (A3) Kültür, sanat, sağlIk ve çevreye katkı hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

Hedef (H3.2) Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak etkinlikleri desteklemek 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.3.2.1. Öğrenci kulüp sayısı 
 

PG.3.2.2. Öğrencilere 

yönelik düzenlenen etkinlik 

sayısı 

 

PG.3.2.3. Öğrencilere yönelik 

düzenlenen etkinliklere 

katılımcı  sayısı 

 

FAALİYETLER  

 
 

 
 

  

Amaç (A4) Toplumsal hizmetin kapsam ve niteliğini geliştirmek 

Hedef (H4.1) Plan dönemi sonuna kadar sosyal sorumluluk projelerinin sayısını her yıl %10 artırmak 

  

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.4.1.1. Sosyal sorumluluk 

projesi sayısı 

9 

PG.4.1.2. Dezavantajlı 

gruplara ihtiyaçlarını 

karşılayacak 

meslek edinme ve 

geliştirmeye yönelik 

sertifikalı eğitim programı 

sayısı 

 

PG.4.1.3. Öğrencilerde 

sosyal sorumluluk bilincini 

canlandırmak amacıyla 

oluşturulan öğrenci 

topluluğu sayısı 

9 

FAALİYETLER  

 
PG.4.1.1. Tablo : Sosyal sorumluluk proje listesi 

 Fakültemiz öğrencileri tarafından  sosyal sorumluluk bilincini canlandırmak amacıyla 

oluşturulan öğrenci toplulukları;  

Afrika Sağlık Çalışmaları, Can Sağlığı, Genç Yeryüzü Doktorları, Genç Yeşilay, İMÜ 

Ahfa Multidisipliner Talebe, İMÜ Akademik ve Bilimsel Faaliyetler, İMÜ Genç Kızılay, 

Tıp Öğrencileri Birliği, Avrupa Tıp Öğrencileri Birliği. 
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNDE 2547 SAYILI YÜKSEKÖĞRETİM KANUNUNUN 38. MADDESİ 

UYARINCA  GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ 

Sıra 

No 

Öğretim Üyesinin 

Adı Soyadı 

Projenin Adı Görevlendirildiği 

Kurum 

Proje Süresi 

 

3 

 

Doç. Dr. Mustafa 

Ahmet Afacan 

 

“Ümraniye Belediyesi Zabıta 

Personeline Yönelik Temel 

Yaşam Desteği Eğitimi” 

 

Ümraniye Belediye 

Başkanlığı 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

4 

 

Doç. Dr. Kurtuluş 

Açıksarı 

“Ümraniye Belediyesi Zabıta 

Personeline Yönelik Temel 

Yaşam Desteği Eğitimi” 

 

Ümraniye Belediye 

Başkanlığı 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

5 

 

Doç. Dr. Görkem 

Alper Solakoğlu 

“Ümraniye Belediyesi Zabıta 

Personeline Yönelik Temel 

Yaşam Desteği Eğitimi” 

 

Ümraniye Belediye 

Başkanlığı 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

6 

 

Dr.Öğr.Üyesi Uğur 

Durmuş 

“Ümraniye Belediyesi Zabıta 

Personeline Yönelik Temel 

Yaşam Desteği Eğitimi” 

 

Ümraniye Belediye 

Başkanlığı 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

 

7 

 

 

 

Doç. Dr. Mustafa 

Ahmet Afacan 

“Afet 2025 Afet Farkındalık 

Eğitim Topluluğu (Afet) 

Tarafından Türk Kızılayına 

Bağlı Hasta ve Yaşlı Bakım 

Merkezlerinde İkamet Eden ve 

Çalışan Kişilere Afet 

Farkındalığı Oluşturma 

Eğitimi” 

 

 

 

Türk Kızılay’ ına 

Bağlı Kurumlar 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

 

8 

 

 

 

Doç. Dr. Kurtuluş 

Açıksarı 

“Afet 2025 Afet Farkındalık 

Eğitim Topluluğu (Afet) 

Tarafından Türk Kızılayına 

Bağlı Hasta ve Yaşlı Bakım 

Merkezlerinde İkamet Eden ve 

Çalışan Kişilere Afet 

Farkındalığı Oluşturma 

Eğitimi” 

 

 

 

Türk Kızılay’ ına 

Bağlı Kurumlar 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 
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UYARINCA  GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ 

Sıra 

No 

Öğretim Üyesinin 

Adı Soyadı 

Projenin Adı Görevlendirildiği 

Kurum 

Proje Süresi 

 

 

 

9 

 

 

 

Doç. Dr. Görkem 

Alper Solakoğlu 

“Afet 2025 Afet Farkındalık 

Eğitim Topluluğu (Afet) 

Tarafından Türk Kızılayına 

Bağlı Hasta ve Yaşlı Bakım 

Merkezlerinde İkamet Eden ve 

Çalışan Kişilere Afet 

Farkındalığı Oluşturma 

Eğitimi” 

 

 

 

Türk Kızılay’ ına 

Bağlı Kurumlar 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

 

10 

 

 

 

Dr.Öğr.Üyesi Uğur 

Durmuş 

“Afet 2025 Afet Farkındalık 

Eğitim Topluluğu (Afet) 

Tarafından Türk Kızılayına 

Bağlı Hasta ve Yaşlı Bakım 

Merkezlerinde İkamet Eden ve 

Çalışan Kişilere Afet 

Farkındalığı Oluşturma 

Eğitimi” 

 

 

 

Türk Kızılay’ ına 

Bağlı Kurumlar 

10 Ekim 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

11 

 

 

Doç. Dr. Salih 

Tosun 

“Ameliyat Sonrası Mekanik 

İntestinal Obstrüksiyon 

(AMİO): Hasta Yakınları İçin 

Farkındalık ve Erken Başvuru 

Eğitimi” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

12 

 

 

Doç. Dr. Hakan 

Baysal 

“Ameliyat Sonrası Mekanik 

İntestinal Obstrüksiyon 

(AMİO): Hasta Yakınları İçin 

Farkındalık ve Erken Başvuru 

Eğitimi” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

13 

 

 

Doç. Dr. Özgür 

Ekinci 

“Ameliyat Sonrası Mekanik 

İntestinal Obstrüksiyon 

(AMİO): Hasta Yakınları İçin 

Farkındalık ve Erken Başvuru 

Eğitimi” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

14 

 

 

Prof. Dr. Orhan 

Alimoğlu 

“Ameliyat Sonrası Mekanik 

İntestinal Obstrüksiyon 

(AMİO): Hasta Yakınları İçin 

Farkındalık ve Erken Başvuru 

Eğitimi” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 
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No 

Öğretim Üyesinin 

Adı Soyadı 

Projenin Adı Görevlendirildiği 

Kurum 

Proje Süresi 

 

 

15 

 

 

Prof. Dr. Turgut 

Tunç Eren 

“Ameliyat Sonrası Mekanik 

İntestinal Obstrüksiyon 

(AMİO): Hasta Yakınları İçin 

Farkındalık ve Erken Başvuru 

Eğitimi” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

 16 

 

 

Doç. Dr. Salih 

Tosun 

 

“Akut Batın ve Hastane Öncesi 

Müdahale Bilgilendirme 

Programı” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

17  

 

 

Doç. Dr. Hakan 

Baysal 

 

“Akut Batın ve Hastane Öncesi 

Müdahale Bilgilendirme 

Programı” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

18  

 

 

Doç. Dr. Özgür 

Ekinci 

 

“Akut Batın ve Hastane Öncesi 

Müdahale Bilgilendirme 

Programı” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

 19 

 

 

Prof. Dr. Orhan 

Alimoğlu 

 

“Akut Batın ve Hastane Öncesi 

Müdahale Bilgilendirme 

Programı” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

 

20  

 

 

Prof. Dr. Turgut 

Tunç Eren 

 

“Akut Batın ve Hastane Öncesi 

Müdahale Bilgilendirme 

Programı” 

Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın 

Şehir Hastanesi 

Genel Cerrahi 

Kliniği 

01 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 2 

(iki) ay süreyle 

 

21  

 

Dr.Öğr.Üyesi 

Ülkem Koçoğlu 

Barlas 

 

“Çocuklarda Temel Yaşam 

Desteği (Solunum ve Kalp 

Durması)” 

 

İstanbul, Kadıköy 

Sulhiye Ersoy 

Anaokulu’ 

10 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 8 

(sekiz) hafta süreyle 

 

22  

 

Doç. Dr. Gülser 

Esen Besli 

 

“Çocuklarda Temel Yaşam 

Desteği (Solunum ve Kalp 

Durması)” 

 

İstanbul, Kadıköy 

Sulhiye Ersoy 

Anaokulu’ 

10 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 8 

(sekiz) hafta süreyle 
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UYARINCA  GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ 

Sıra 

No 

Öğretim Üyesinin 

Adı Soyadı 

Projenin Adı Görevlendirildiği 

Kurum 

Proje Süresi 

 

23  

 

Dr.Öğr.Üyesi Aytaç 

Göktuğ 

 

“Çocuklarda Temel Yaşam 

Desteği (Solunum ve Kalp 

Durması)” 

 

İstanbul, Kadıköy 

Sulhiye Ersoy 

Anaokulu’ 

10 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 8 

(sekiz) hafta süreyle 

 

 

24  

 

Dr.Öğr.Üyesi 

Ülkem Koçoğlu 

Barlas 

 

“Çocuklarda Ev Kazaları 

(Zehirlenme, Düşme, Suda 

Boğulma, Elektrik Çarpması, 

Yabancı Cisim Yutma)” 

 

İstanbul, Kadıköy 

Sulhiye Ersoy 

Anaokulu 

10 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 8 

(sekiz) hafta süreyle 

  

 

25 

 

 

Doç. Dr. Gülser 

Esen Besli 

 

“Çocuklarda Ev Kazaları 

(Zehirlenme, Düşme, Suda 

Boğulma, Elektrik Çarpması, 

Yabancı Cisim Yutma)” 

 

İstanbul, Kadıköy 

Sulhiye Ersoy 

Anaokulu 

10 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 8 

(sekiz) hafta süreyle 

 

 

 26 

 

 

Dr.Öğr.Üyesi Aytaç 

Göktuğ 

 

“Çocuklarda Ev Kazaları 

(Zehirlenme, Düşme, Suda 

Boğulma, Elektrik Çarpması, 

Yabancı Cisim Yutma)” 

 

İstanbul, Kadıköy 

Sulhiye Ersoy 

Anaokulu 

10 Aralık 2025 

tarihinden itibaren 8 

(sekiz) hafta süreyle 

 

27 

 

Doç. Dr. Hülya 

Çaşkurlu 

 

“Bulaşıcı Hastalıklardan 

Korunma” 

 

Pendik Belediye 

Başkanlığı 

03 Ocak 2025-03 Mart 

2025 tarihleri arasında 
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Amaç (A4) Toplumsal hizmetin kapsam ve niteliğini geliştirmek 

 

 

Hedef (H4.2) 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitim vermek; kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunmak 

 

Performans Göstergeleri 
2025 Yılı Değerleri 

PG.4.2.1. Eğitim- Öğretim 

Merkezleri tarafından açılan 

sertifika programı sayısı 

 

PG.4.2.2. Sertifika 

programından faydalanan 

katılımcı sayısı 

 

FAALİYETLER  

 
 

  

  

Amaç (A5) Kurumsal kapasiteyi kalite odaklı geliştirmek ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak 

Hedef (H5.1) Kurumsal memnuniyet ve aidiyet duygusu geliştirmek 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.5.1.1. Akademik 

personelin memnuniyet 

düzeyi 

 

PG.5.1.2. İdari 

personelin memnuniyet 

düzeyi 

 

PG.5.1.3. Personeli bir araya 

getiren sosyal etkinlik sayısı 

 

FAALİYETLER  
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Amaç (A5) Kurumsal kapasiteyi kalite odaklı geliştirmek ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak 

Hedef (H5.2) Mezunlarla iletişim ve iş birliğini güçlendirmek 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.5.2.1. Mezun takip 

sistemine kayıtlı mezun 

sayısı 

898 

PG.5.2.2. Mezunlara 

yönelik yapılan faaliyet 

sayısı 

1 

FAALİYETLER  

 PG.5.2.1. : Eğitimöğretim dönleri itibari ile mezun olan öğrencilerimizin listesine  aşağıdaki bağlantıdan  

ulaşılabilir 

 https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/mezunlar 

 

 
PG.5.2.2. : Mezunlara yönelik faaliyet bilgilerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir 

 https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/yeni-mezun-olacak-ogrencilerimize-hekimlige-ilk-adim-egitimi-verildi 

 

Amaç (A5) Kurumsal kapasiteyi kalite odaklı geliştirmek ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak 

Hedef (H5.3) Kalite kültürü yaygınlaştırmak 

 

Performans Göstergeleri 2025 Yılı Değerleri 

PG.5.3.1. Kalite 

Komisyonu’ nun / 

Koordinatörlüğü’  nün 

bilgilendirme ve eğitim 

amaçlı yaptığı toplantı 

sayısı 

 

PG.5.3.2. Kalite 

Komisyonu / 

Koordinatörlüğü 

tarafından kurum 

içinde iç 

değerlendirme 

yapılan birim sayısı 

 

FAALİYETLER  

 
 

  

  

https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/mezunlar
https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/yeni-mezun-olacak-ogrencilerimize-hekimlige-ilk-adim-egitimi-verildi
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3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  
 

Bu başlık altında, birimin 2025 yılı içerisinde yürüttüğü faaliyetlerin değerlendirmesi, 

performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerine yer verilecektir. 
 

Faaliyetler   HEDEFLENEN GERÇEKLEŞEN 
GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (%) 

NEDENİ 

(Beklenen gerçekleşme 

Oranının altında ise) 

Sapmalar 

Raporun Performans Bilgileri başlığı altında yer alan faaliyet ve göstergeler kısmındaki tablolarda açıklanmıştır 

 

 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

          A- Üstünlükler  

 

● İstanbul’da kolay ulaşılabilir, merkezi bir konumda yer alması 

● Güçlü bir akademik kadrosunun olması 

● Anadolu yakasının en büyük ve güçlü hastanesi ile afiliye olması 

● Devlet üniversitesi olmak 

● Lisansüstü eğitim planlaması ile eğitim ve araştırma kalitesini yüksek düzeyde 

hedeflemiş olmak. 

● Öğretim üyesi seçiminde belli objektif kriterleri tespit etmiş olmak. 

● Üniversite adının vizyona uygun bir niteliğe sahip olması. 

● Yeni üniversite olmanın, ülke için stratejik öneme sahip bölümleri açma imkânı 

sağlaması 

● Ulaşım bakımından oldukça elverişli bir konumda bulunması. 
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           B.   Zayıflıklar 

● Öğretim Üyesi ve yardımcı personel eksikliği. 

● Fiziki mekanların ve araştırma altyapısının kısıtlılığı. 

● Devlet üniversitesi olmanın getirdiği mali ve idari bağımlılık.  

● Sağlık hizmeti yükünün fazlalığı. 

● Sınırlı mali imkânlara sahip olmak. 

● Farklı disiplinlerde eğitime yönelerek odaklanma sağlamanın güçlüğü.  

● İdari personelin yeterli sayısal düzeye ulaşmamış olması. 

● Akademik kadronun yeterli sayısal düzeye ulaşmamış  olması.  

● Üniversitelerle ilgili uluslararası ilişkilerin yeterli düzeye ulaşmamış olması Bilişim 

altyapısının yeterli düzeyde bulunmaması 

● Tıp Fakültesine ait ayrı bir kütüphane bulunmaması 

C- Değerlendirme 

  1. Fırsatlar 

● Medeniyetlerin beşiği öğrenci potansiyelinin ve bilimsel birikimin yüksek olduğu tarihsel 

ve kültürel zenginliğe sahip İstanbul da kurulmuş olmak. 

● Nitelikli insan kaynağına daha kolay ulaşma imkânı. 

● Kamu ve özel sektörde nitelikli iş birliği kurulabilme imkânı  

● Özel sektörün gelişmesinin AR-GE yatırımlarına bağlı olması.  

● Uluslararası üniversiteler ile iş birliği potansiyelinin yüksekliği. 

● Şehirde, yabancı uyruklu öğrencilerin tercih edebileceği bir ortamın varlığı. 

  2. Tehditler 

● İstanbul da üniversite sayının artışı ve bu alanda yoğun rekabetin yaşanması.  

● İstanbul’da geçim standardının yüksek olması buna karşın öğretim kadrosunun özlük 

haklarının yeterli düzeyde olmaması. 

● Daha dinamik ve esnek bir yönetime sahip vakıf üniversitelerinin varlığı.  
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● Vakıf üniversitelerinin öğretim üyelerine sağladığı yüksek ücret düzeyi. 

● Vakıf üniversitelerinin verdiği burs dolayısıyla kaliteli öğrencilerin tercih yerinin bu 

üniversitelere yönelmesi. 

● Ulusal ve uluslararası rekabetin getirdiği zorluklar. 

● Fakültemiz kurumsal amaç ve hedefler aşağıda verilen linkte, web sayfamızda “ İMÜ Tıp 

Fakültesi Kurumsal Amaç ve Hedefler” başlığı altında yayımlanmıştır. 

(https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/roller-ve-yeterlilikler) 

 V- ÖNERİ VE TEDBİRLER   

  Akademik birimlerin, öğrenim programları ve verecekleri diplomaların kalite ve 

standartlarını güvence altına almaya yönelik bir politikaları ve bununla ilgili prosedürleri 

bulunmalıdır. Akademik birimler, kalitenin önemini ve işleyişlerinde kalite ile birlikte iç kontrol  

güvencesini tanıyan bir kültürün yerleşmesine kendilerini adamalıdır. Bunu sağlayabilmek için 

kalitenin sürekli gelişmesini amaçlayan bir strateji belirlemeli ve uygulamalıdır. Strateji, politika 

ve yöntemler resmî bir statüye sahip olmalı, belgelendirilmeli ve bu belgeler kamuya açık 

olmalıdır. Bunların belirlenmesinde öğrenciler ve diğer paydaşlar rol almalıdır. Akademik 

birimlerin yukarıda belirtilen özdeğerlendirme konularında kalite güvence sistemi kapsamında 

izleyecekleri ve uygulayacakları politika ve yöntemleri her konu için ayrı ayrı belirtmeleri 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/roller-ve-yeterlilikler


 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 117 

    
   

 Ek-2: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

  

  

 

 

  

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI[4] 
  

  

  Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

  Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

  

  Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.[5] 

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 27.01.2025  

  

  

   

İmza 

Ad-Soyad 

Unvan 

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn6
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn7

